
Příloha č. 1

Most ev.č. 11522-1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

se sídlem:  Přívozní 114/2,  410 02 Lovosice

IČ: 28714989

a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

2 -27 434,55 1 078 685,18 1 051 250,63

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

 2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

 2.4 0,00 2 144,45 2 144,45

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

 2.3 -9 234,55 1 061 930,02 1 052 695,47

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

 2.2 -18 200,00 14 610,70 -3 589,30

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

 2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO201/2

III/11522 Svinaře most ev.č. 11522 - 1 přes potok v obci Svinaře



Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 4 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Ostatní doklady dle přehledu dokladů 29 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo č. S39/18 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1.10.2018 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, Lovosice 410 32

Přílohy Změnového listu:

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna odvodnění mostu

Zhotovitel navrhl náhradu mostní odvodňovací soupravy uliční vpustí při zachování stejných nebo lepších kvalitativních

parametrů. Zhotovitel předložil návrh objednateli jako "zlepšení" z důvodu eliminace možných poruch hydroizolace v místě

odvodňovací soupravy v budoucnosti. Podrobně je změna znázorněna v RDS (doklad 08). RDS byla odsouhlasena TDI,

objednatelem i AD (doklad 09 - krycí list RDS). Změnu odsouhlasil objednatel také dokladem 10. 

Změny jsou podle § 5, odst. 1, písm.b) resp. § 9 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje

(účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

zařazeny do Skupiny 2. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o

zadávání veřejných zakázek č.134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 7 se

jedná o záměnu položek.

Technický dozor investora Ing. Karel Prokeš

Projektant (autorský dozor) Ing. Marek Pelant

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Vlastimil Vaigl

Iniciátor změny: Zhotovitel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/11522 Svinaře most ev.č. 11522 - 1 přes potok v obci Svinaře

 2.2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO201/2

Most ev.č. 11522-1

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Objednatel

Zhotovitel

TDI

Číslo paré:

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Zhotovitel Mgr. Martina Červinská

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 

Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají 

práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

-3 589,30 32 810,70-18 200,00 14 610,70

Zástupce Objednatele: Miroslav Knopp

Supervize



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 4 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Ostatní doklady dle přehledu dokladů 29 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:

Dílčí změna 1 - Úprava založení a tvaru mostní konstrukce

Na základě kolize základové konstrukce mostu se stávajícím kanalizačním a vodovodním řadem je nutné zahloubení základové spáry 

mostu o cca 75 cm níže. Kanalizace a vodovod se vyskytují v úrovni plošného založení dle zadávací PDPS a znemožňují tak 

provedení projektovaného způsobu založení. Zároveň se tím zvýší konstrukce mostu o 75 cm.  Tato skutečnost je doložena 

zaměřením uvedených potrubí po jejich odkrytí (doklad č. 11). 

Pro zadávací PDPS byla zjištěna poloha obou podzemních sítí od provozovatele sítí. Při realizaci však zhotovitel objevil uložení sítí 

odlišné od předpokladu v PDPS. Jedná se o nepředvídatelnou změnu. 

Technické řešení je podrobně popsáno v revizi RDS (doklad 08). Řešení bylo odsouhlaseno na KD č. 10 za účasti TDI, AD, 

objednatele a provozovatele (doklad 12 -str.4). 

Dotčené položky č. 52, 63, 64, 65, 66, 87, 192,193,194,195,147,35,36,15,16,28,29,30,33,,235,236,237,238,239,240,241,242,243,245 

o celkové hodnotě 762 004 CZK. 

Dílčí změna 1 odpovídá §10 větě 2b Směrnice. 

Dílčí změna 2: Změna vyztužení

Na základě zpřesnění statiky v rámci zpracování RDS navrhuje zhotovitel změnu vyztužení železobetonové konstrukce, včetně 

provedení dilatačních spar. Toto dokládá zhotovitel statickým výpočtem a výkresy výztuže RDS (doklad 08). 

Jedná se o položky č. 61, 67,150, 151, 152, 74, 244 rozpisu změn. Cena dílčí změny 2 je 173 687,96 CZK. Dílčí změna 2 odpovídá 

§10 větě 2a Směrnice. 

Dílčí změna 3 - Odbourání chodníkové galerie

Z důvodu kolize stávající chodníkové galerie s pažením stavební jámy musí být odbouráno navíc oproti PDPS jedno pole chodníkové 

galerie. Záporové pažení zůstalo v původní poloze navržených štětovnic, bez odstranění by nebylo možné provést pažení stavební 

jámy z prostorových důvodů.  Podrobně je změna znázorněna v RDS (doklad 08). Tato dílčí změna je řetězením změny předložené v 

ZBV 1 a odpovídá tedy §10 větě 2b Směrnice. Dotčené položky č.174, 183, 187, 188, 189, 191, 34, 246 v celkové hodnotě navýšení 

158 002,37 CZK.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 

údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z 

hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, 

odst. 6 se jedná o změny nepředvídatelné.

Zhotovitel

Strany smlouvy o dílo č. S39/18 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1.10.2018 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, Lovosice 410 32

Přílohy Změnového listu:

Iniciátor změny: Zhotovitel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/11522 Svinaře most ev.č. 11522 - 1 přes potok v obci Svinaře

 2.3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO201/2

Most ev.č. 11522-1

TDI

Objednatel



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 

Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 

nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Zhotovitel Mgr. Martina Červinská

Supervize

Zástupce Objednatele: Miroslav Knopp

Projektant (autorský dozor) Ing. Marek Pelant

Technický dozor investora Ing. Karel Prokeš

-9 234,55 1 061 930,02 1 052 695,47 1 071 164,57

Vlastimil Vaigl

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných



Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 4 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Ostatní doklady dle přehledu dokladů 29 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/11522 Svinaře most ev.č. 11522 - 1 přes potok v obci Svinaře

 2.4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO201/2

Most ev.č. 11522-1

Strany smlouvy o dílo č. S39/18 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1.10.2018 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, Lovosice 410 32

Přílohy Změnového listu:

Objednatel

Zhotovitel

TDI

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Doplnění vodící linie

Na pravý chodník byla doplněna umělá vodící linie v zámkové dlažbě. Toto bylo provedeno na základě vyhlášky číslo

398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Vyhlášku vydalo

Ministerstvo pro místní rozvoj, účinnosti od 18.11.2009. Podrobně je změna znázorněna v RDS (doklad 08). RDS byla

odsouhlasena TDI, objednatelem i AD (doklad 09). Jedná se o položky č. 106, 107 rozpisu změn. Celková hodnota

změny je 2 144,50 CZK. 

Popsaná změna byla nezbytná k dokončení díla. Změna je podle § 5, odst. 1, písm.d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36

Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění

celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna

nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5 je změnou nezbytnou k dokončení. 

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

0,00 2 144,45 2 144,45 2 144,45

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Vít Vávra

Projektant (autorský dozor) Ing. Marek Pelant

Technický dozor investora Ing. Karel Prokeš

Supervize

Zástupce Objednatele: Miroslav Knopp

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 

Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají 

práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Zhotovitel Mgr. Martina Červinská



Příloha č. 3

Název Stavby:

2

201/2

Most ev.č. 11522-1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

6 600 480,23

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -948 482,46 1 445 497,85 7 097 495,62 497 015,39

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 

záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -27 434,55 1 078 685,18 2 524 183,03 38,24%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -975 917,01 8 148 746,25 1 548 266,02 23,46%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Vlastimil Vaigl

Projektant (autorský dozor): Ing. Marek Pelant

Stavební dozor: Ing.Karel Prokeš

Zástupce Objednatele: Miroslav Knopp

Zaměstnanec KSÚS SK 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

Petr Heinrich

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:   

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-

). 

III/11522 Svinaře most ev.č. 11522 - 1 přes potok v obci Svinaře



1 2 3 4 5 6 7,0000 8,00 9 10 11 12 13 14

114 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 

20 % DN 200
m 3,5000 5,500 2,000 260,00 910,00 0,00 520,00 1 430,00 520,00 57,14

115 28611136 trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4 m 4,0000 6,000 2,000 455,00 1 820,00 0,00 910,00 2 730,00 910,00 50,00

118 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé 

DN 200
kus 2,0000 4,000 2,000 325,00 650,00 0,00 650,00 1 300,00 650,00 100,00

119 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus 2,0000 4,000 2,000 321,10 642,20 0,00 642,20 1 284,40 642,20 100,00

120 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 1,0000 2,000 1,000 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 6 500,00 3 250,00 100,00

123 59223857 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm kus 1,0000 2,000 1,000 468,00 468,00 0,00 468,00 936,00 468,00 100,00

121 59223850 dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm kus 1,0000 2,000 1,000 747,50 747,50 0,00 747,50 1 495,00 747,50 100,00

122 BTL.0006308.U skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm kus 1,0000 2,000 1,000 776,10 776,10 0,00 776,10 1 552,20 776,10 100,00

124 59223862 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm kus 1,0000 2,000 1,000 466,70 466,70 0,00 466,70 933,40 466,70 100,00

125 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,0000 2,000 1,000 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 3 120,00 1 560,00 100,00

126 592238780 mříž  D400 DIN  500/500 mm kus 1,0000 2,000 1,000 3 965,00 3 965,00 0,00 3 965,00 7 930,00 3 965,00 100,00

127 286618160 koš kalový pro silniční vpusť 315 mm kus 1,0000 2,000 1,000 655,20 655,20 0,00 655,20 1 310,40 655,20 100,00

155 93653200R.1 Mostní odvodňovací souprava  300/500 kus 1,0000 0,000 -1,000 18 200,00 18 200,00 -18 200,00 0,00 0,00 -18 200,00 -100,00

34 110,70 -18 200,00 14 610,70 30 521,40 -3 589,30 1 007,14

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za zhotovitele:    Vlastimil Vaigl (stavbyvedoucí) Za objednatele:  jméno: Ing.Karel Prokeš  (odpovědný stavební dozor) 

datum: datum:

podpis: podpis:

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Evidenční číslo a název stavby: III/11522 Svinaře most ev.č. 11522 - 1 přes potok v obci Svinaře

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 201

Číslo a název SO/PS: 201 Most ev.č. 11522-1 Skupina změn 2
Číslo a název rozpočtu: 16-138-2

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve Smlouvě
Rozdíl cen celkem 

v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství 

rozdílu



1 2 3 4 5 6 7,0000 8,00 9 10 11 12 13 14

15 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 314,6800 336,280 21,600 195,00 61 362,60 0,00 4 212,00 65 574,60 4 212,00 6,86

16 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 157,3400 168,140 10,800 13,00 2 045,42 0,00 140,40 2 185,82 140,40 6,86

28 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 240,0970 442,655 202,5580 195,00 46 818,92 0,00 39 498,81 86 317,73 39 498,81 84,37

29 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 2 400,9700 4 426,550 2 025,5800 13,00 31 212,61 0,00 26 332,54 57 545,15 26 332,54 84,37

30 171201200 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 191,0870 346,942 155,8550 117,00 22 357,18 0,00 18 235,04 40 592,21 18 235,04 81,56

33 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 431,1840 491,639 60,4550 6,50 2 802,70 0,00 392,96 3 195,65 392,96 14,02

34 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 504,2040 983,385 479,1805 234,00 117 983,74 0,00 112 128,24 230 111,97 112 128,24 95,04

35 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 80,9140 76,964 -3,9500 195,00 15 778,23 -770,25 0,00 15 007,98 -770,25 -4,88

36 583441720 štěrkodrť frakce 0-32 třída C t 33,9190 327,675 293,756 520,00 17 637,88 0,00 152 753,12 170 391,00 152 753,12 866,05

52 274321118 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37 m3 29,0850 35,284 6,1990 5 070,00 147 460,95 0,00 31 428,93 178 889,88 31 428,93 21,31

61 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,5900 1,034 0,444 29 900,00 17 641,00 0,00 13 275,60 30 916,60 13 275,60 75,25

63 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 37,6750 40,985 3,3100 4 290,00 161 625,75 0,00 14 199,90 175 825,65 14 199,90 8,79

64 334351112 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení m2 203,7140 227,437 23,7225 975,00 198 621,15 0,00 23 129,44 221 750,59 23 129,44 11,65

65 334351211 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění m2 203,7140 227,437 23,7225 455,00 92 689,87 0,00 10 793,74 103 483,61 10 793,74 11,65

66 334361216 Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 t 5,651 5,519 -0,1321 28 600,00 161 618,60 -3 778,06 0,00 157 840,54 -3 778,06 -2,34

67 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 1,0600 0,975 -0,085 28 600,00 30 316,00 -2 431,00 0,00 27 885,00 -2 431,00 -8,02

74 421361226 Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505 t 4,5780 7,848 3,270 28 600,00 130 930,80 0,00 93 522,00 224 452,80 93 522,00 71,43

87 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop m3 14,0850 16,293 2,2080 3 770,00 53 100,45 0,00 8 324,16 61 424,61 8 324,16 15,68

147 919726124 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2 m2 115,0200 322,740 207,7200 97,50 11 214,45 0,00 20 252,70 31 467,15 20 252,70 180,59

150 931992121 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm m2 2,8200 1,030 -1,790 156,00 439,92 -279,24 0,00 160,68 -279,24 -63,48

151 931994121 Těsnění styčné spáry u prefa dílců mikrotenovým pryžovým profilem m 28,2000 15,700 -12,500 65,00 1 833,00 -812,50 0,00 1 020,50 -812,50 -44,33

152 931994132 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 m 28,2000 10,300 -17,900 65,00 1 833,00 -1 163,50 0,00 669,50 -1 163,50 -63,48

174 964054111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,36 m2 m3 4,8260 8,291 3,465 4 550,00 21 958,30 0,00 15 765,75 37 724,05 15 765,75 71,80

183 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 307,9740 339,692 31,718 195,00 60 054,93 0,00 6 185,01 66 239,94 6 185,01 10,30

187 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 310,3890 342,107 31,718 65,00 20 175,29 0,00 2 061,67 22 236,96 2 061,67 10,22

188 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 5 897,3910 6 500,033 602,642 6,50 38 333,04 0,00 3 917,17 42 250,21 3 917,17 10,22

189 167101102 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 308,9790 340,697 31,718 78,00 24 100,36 0,00 2 474,00 26 574,37 2 474,00 10,27

191 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 920,3050 1 303,406 383,101 39,00 35 891,90 0,00 14 940,94 50 832,83 14 940,94 41,63

192 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 244,1560 277,276 33,1200 45,50 11 109,10 0,00 1 506,96 12 616,06 1 506,96 13,57

193 111631500 lak asfaltový ALP t 0,1070 0,122 0,0145 63 180,00 6 760,26 0,00 916,11 7 676,37 916,11 13,55

194 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 488,3120 554,552 66,2400 37,70 18 409,36 0,00 2 497,25 20 906,61 2 497,25 13,57

195 111631520 lak asfaltový  ALN t 0,2690 0,305 0,0360 56 550,00 15 211,95 0,00 2 035,80 17 247,75 2 035,80 13,38

999000 Nové položky - JC stanoveny dle soustavy URS 2019 II

235 138601301 , m3 0,0000 38,855 38,8550 7 370,00 0,00 0,00 286 361,35 286 361,35 286 361,35 100,00

236 120001101 Příplatek za ztížené odkopávky nebo prokkopávky v lízkosti inženýrských sítí m3 0,0000 38,855 38,8550 411,00 0,00 0,00 15 969,41 15 969,41 15 969,41 100,00

237 161101104 Svislé přemístění výkopku z horniny tř.5 až 7 hl výkopu do 8 m m3 0,0000 38,855 38,8550 505,00 0,00 0,00 19 621,78 19 621,78 19 621,78 100,00

238 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 

mm URS 2019/1
m3 0,0000 12,980 12,9800 1 510,00 0,00 0,00 19 599,80 19 599,80 19 599,80 100,00

239 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0,0000 21,6000 21,80 0,00 0,00 470,88 470,88 470,88 100,00

240 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 0,0000 10,800 10,8000 322,00 0,00 0,00 3 477,60 3 477,60 3 477,60 100,00

241 311322611 Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 bez výztuže m3 0,0000 3,900 3,9000 3 560,00 0,00 0,00 13 884,00 13 884,00 13 884,00 100,00

242 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 0,0000 7,800 7,8000 400,00 0,00 0,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 100,00

243 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 0,0000 7,800 7,8000 111,00 0,00 0,00 865,80 865,80 865,80 100,00

244 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,0000 0,918 0,9180 43 700,00 0,00 0,00 40 116,60 40 116,60 40 116,60 100,00

245 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,0000 12,980 12,9800 2 850,00 0,00 0,00 36 993,00 36 993,00 36 993,00 100,00

246 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 0,0000 12,980 12,9800 40,80 0,00 0,00 529,58 529,58 529,58 100,00

1 579 328,69 -9 234,55 1 061 930,02 2 632 024,16 1 052 695,47 66,65

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za zhotovitele:    Vlastimil Vaigl (stavbyvedoucí) Za objednatele:  jméno: Ing.Karel Prokeš  (odpovědný stavební dozor) 

datum: datum:

podpis: podpis:

Rozdíl cen celkem 

v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Evidenční číslo a název stavby: III/11522 Svinaře most ev.č. 11522 - 1 přes potok v obci Svinaře

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 201

Číslo a název SO/PS: 201 Most ev.č. 11522-1 Skupina změn 3
Číslo a název rozpočtu: 16-138-2

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve Smlouvě
Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7,0000 8,00 9 10 11 12 13 14

106 596211130 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2 m2 31,0000 35,560 4,560 286,00 8 866,00 0,00 1 304,16 10 170,16 1 304,16 14,71

107 59245202 dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm barevná m2 32,5500 37,338 4,788 175,50 5 712,53 0,00 840,29 6 552,82 840,29 14,71

14 578,53 0,00 2 144,45 16 722,98 2 144,45 14,71

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za zhotovitele:    Vlastimil Vaigl (stavbyvedoucí) Za objednatele:  jméno: Ing.Karel Prokeš  (odpovědný stavební dozor) 

datum: datum:

podpis: podpis:

Číslo a název rozpočtu: 16-138-2

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve Smlouvě
Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 

v      Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: III/11522 Svinaře most ev.č. 11522 - 1 přes potok v obci Svinaře

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 201

Číslo a název SO/PS: 201 Most ev.č. 11522-1 Skupina změn 4



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:  III/11522 Svinaře most ev.č. 11522 - 1 přes potok v obci Svinaře

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  6 951 336,72 6=32+36 1 551 855,31 9=(32A/1)*100 49,85% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 8 499 602,73 7=(6/1)*100 22,32% 10=(36A/1)*100 0,03% 13=37 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. 

DPH 
10 284 519,31 8=1*0,3 2 085 401,02 10A=32A+36A 3 467 289,33 1 042 700,51

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 122,27% 11=1*0,5 3 475 668,36

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0,05%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 

záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)
-14,04%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Hodnota 

ZBV

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn 

kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a 

Změn záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 149 224 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+

34+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/11522 Svinaře most ev.č. 11522 - 1 přes potok v obci 

Svinaře
-  975 917,01  2 524 183,02  1 548 266,01    0,00    0,00    0,00 -  18 200,00   14 610,70 -  3 589,30 -  957 717,01  2 507 427,87 36,07% 1 549 710,86  3 465 144,87    0,00   2 144,45 0,03%   2 144,45   2 144,45    0,00    0,00

201 1 Most 11522 / Pažení stavební jámy -  948 482,46  1 445 497,85   497 015,39    0,00    0,00 -  948 482,46  1 445 497,85 20,79% 497 015,39  2 393 980,30    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

201 2 Změny dle RDS + zahloubení ZS -  27 434,55  1 078 685,18  1 051 250,63 -  18 200,00   14 610,70 -  3 589,30 -  9 234,55  1 061 930,02 15,28% 1 052 695,47  1 071 164,57    0,00   2 144,45 0,03% 2 144,45 2 144,45

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) 

dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Záměna položek   

(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané 

(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné 

(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu 

veřejné zakázky  (dle §222 odst. (4) 

zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4
1 042 700,51

Stránka 10 z 30



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 201/2

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Celkový soupis prací SO po změnách 18

08 RDS (S.A.W. Consulting) u objednatele

09 Krycí list RDS 1

10 KSÚS-žádost o změnu rozsahu díla 1

11 Zaměření potrubí 1

12a Kontrolní den 11 7

12b Kontrolní den 11 PL 1

Počet listů celkem 29

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

2

III/11522 Svinaře most ev.č. 11522 - 1 přes potok v obci 

Svinaře

Most ev.č. 11522-1



Příloha č. 7

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 28.08.2019

Zadavatel: KSÚS  Středočeského Kraje Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o. Zpracovatel:

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 148 746,25

HSV Práce a dodávky HSV 7 669 990,42
1 Zemní práce 1 128 152,44

1 111212211
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s 

odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5
m2 50,000 13,00 650,00

"kácení náletových křovin"   50 50,000

dle dendrol.průzkumu

Součet 50,000

2 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením 

na dopravní prostředek
m2 49,000 32,50 1 592,50

"Vlevo u opěry 1:"  17 17,000

"Vlevo u opěry 2:"  32 32,000

Součet 49,000

3 112151354 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m kus 1,000 5 850,00 5 850,00

1 1,000

Součet 1,000

4 112201114
Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 

20 m a zasypáním jámy
kus 1,000 1 950,00 1 950,00

1 1,000

Součet 1,000

5 113107163
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 

300 mm
m2 139,320 58,50 8 150,22

"odbourání  konstrukčních vrstev a aktivní zóny vozovky před a za mostem, tl. 

vozovky bez horní vrstvy (frézování)

"Předpolí O1:" 112,7-16,9 95,800

"Předpolí O2:" 62,4-18,5 43,900

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
22,620

Součet 162,320

6 113154123
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez 

překážek v trase
m2 434,800 119,60 52 002,08

434,8 434,800

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
9,000

Součet 443,800

7 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez 

překážek v trase
m2 200,900 254,80 51 189,32

"Frézování asfaltových vrstev v rozsahu mostu v předpokládané celkové 

tloušťce 100mm. "

"Povinný odkup zhotovitelem, odvoz zahrnut v položce 997211511 a 

997211519

"Předpolí O1:" 112,7 112,700

"Předpolí O2:" 62,4 62,400

"Na mostě:" 25,8 25,800

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
4,620

Součet 205,520

8 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 25,400 45,50 1 155,70

"Odstranění stávajícího obrubníku.

"Vpravo u O1:"  13,5+6,5 20,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
5,400

Součet 25,400

9 114203202 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty m3 0,400 689,00 275,60

"pro pol.č.465513157"   2*1,0*0,2 0,400

Součet 0,400

10 114203301
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, 

velikosti nebo tvaru
m3 0,400 377,00 150,80

"pro pol.č.465513157"   2*1,0*0,2 0,400

Součet 0,400

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

III/ 11522 Svinaře, most ev.č. 11522 – 1, přes potok v obci Svinaře

SO201 - Most ev.č.11522-1

   Strana 12  z 30



Příloha č. 7

11 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 

l/min
hod 1 800,000 87,10 156 780,00

"čerpání z jámy pro provedení základů+stálé čerpání pro převedení toku"   

1500
1 500,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
300,000

Součet 1 800,000

12 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 

500 l/min
den 130,000 39,00 5 070,00

100 100,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
30,000

Součet 130,000

13 124303101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 m3 34,020 455,00 15 061,61

"Výkop pro dlažby v korytě dle pol.č.465513227:"  (20.0+6.1)*0.7 18,270

"Výkop pro příčné prahy dle pol.č.452318510:"  0,5*1,0*(2+3) 2,500

"Výkop pro zához z lomového kamene dle pol.č.462511111:"  1,25 1,250

"odstranění zemních hrázek dle pol.č.171103101" 12 12,000

Součet 34,020

14 129103201
Čištění otevřených koryt vodotečí š dna přes 5 m hl do 5 m v hornině 

tř. 1 a 2
m3 40,000 195,00 7 800,00

"Čištění koryta potoka v průběhu a po dokončení výstavby od nečistot 

způsobených stavební činností (celkem cca 4 x)"

4*25,0*4,0*0,1 40,000

Součet 40,000

15 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 400,030 195,00 78 005,85

"odtěžení násypu mostu. Materiál bude dle vhodnosti využit.

"Hlavní výkop pro bourání mostu:" (4.75+3.5)*13.0 107,250

"Výkop koryta vodoteče v místě NK:" 91.2*1.5 136,800

"Výkop u chodníkové galerie:" 5,0*0,75*5,5+2,1*3,85 28,710

"Odtěžení jámy u křídla O1 vlevo:" 13,1*3,2 41,920

"ZL01"63,75

(0,75*17*3*3) 114,750

-(0,75*17*2*2) -51,000

Součet 378,430

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle smluvního rozpočtu.

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
21,600

16 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 200,015 13,00 2 600,20

"50% z pol.č.131301102"  314,68*0,5 157,340

"ZL01"31,875

114,75/2 57,375

-51/2 -25,500

Součet 189,215

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle smluvního rozpočtu.

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
10,800

17 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 15,100 975,00 14 722,50

"kanalizace DN 200"  3,5*1,3*2,0 9,100

"kanalizace DN 400"  2,0*1,5*2,0 6,000

Součet 15,100

18 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 7,550 13,00 98,15

"50% z pol.č.132301201"   15,1*0,5 7,550

Součet 7,550

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS.
38,855

Součet 38,855

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS.
38,855

Součet 38,855

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

22 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 36,700 104,00 3 816,80

"dle pol.č.132301201 " 15,1 15,100

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS.
21,600

Součet 36,700

23 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 88,273 117,00 10 327,94

"dle pol.č.131301102 - 24%" 314,68*0,24 75,523

   Strana 13  z 30



Příloha č. 7

"ZL01"12,75 12,750

Součet 88,273

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle smluvního rozpočtu.

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS.
38,855

Součet 38,855

24 162301402
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 

500 mm
kus 1,000 65,00 65,00

"vč. likvidace štěpkováním

1 1,000

Součet 1,000

25 162301412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 

500 mm
kus 1,000 65,00 65,00

"vč. likvidace

1 1,000

Součet 1,000

26 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 1,000 65,00 65,00

"vč. likvidace štěpkováním

1 1,000

Součet 1,000

27 162501102
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4
m3 354,790 169,00 59 959,51

"Odvoz na mezideponii

"pro pol.č.174101101" 50,312 50,312

"pro pol.č.175101201" 113,391 113,391

Mezisoučet 163,703

"Dovoz z mezideponie

163,703 163,703

"ZL01"27,384 27,384

Součet 354,790

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle smluvního rozpočtu.

28 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4
m3 403,800 195,00 78 741,00

"přebytek zeminy na trvalou z meziskládky na skládku 

"celkový objem odkopávek zeminy " 34,02+40,0+314,68+15,1 403,800

"odpočet objemu pro násypy a zásypy viz pol.č.162501102" -163,703 -163,703

Součet 240,097

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
163,703

29 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 4 037,970 13,00 52 493,61

"dle pol.č.162701105" 240,097*10 2 400,970

"zhotovitel promítne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých 

zvyklostí a možností skládkování "

Součet 2 400,970

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1 637,000

30 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 421,029 117,00 49 260,39

"naložení na mezideponii z výkopů dle pol.č.162501102"   163,703 163,703

"ZL01"27,384

63,75 "odkop" 63,750

(37,5+17,5+85,2+22,4)*0,3*0,3 14,634

-(0,75*17*2*2) -51,000

Součet 191,087

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle smluvního rozpočtu.

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
229,942

31 171103101 Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4 m3 12,000 195,00 2 340,00

"Hrázky pro převedení toku v průběhu výstavby"  2*6,0*1,0*1,0 12,000

Součet 12,000

32 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 25,200 390,00 9 828,00

"zemina vhodná pro zemní hrázky

"nákup a dovoz dle pol.č.171103101 "  12*2,1 25,200

Součet 25,200

33 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 452,784 6,50 2 943,10

na skládku

"dle pol.č.162701105 "  240,097 240,097

na mezideponii

"dle pol.č.162501102   1. část"  163,703 163,703

"ZL01"27,384

63,75 "odkop" 63,750

(37,5+17,5+85,2+22,4)*0,3*0,3 14,634

   Strana 14  z 30



Příloha č. 7

-(0,75*17*2*2) -51,000

Součet 431,184

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle smluvního rozpočtu.

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
21,600

34 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 983,385 234,00 230 111,97

"dle pol.č.162701105 "  240,097*2,1 504,204

Součet 504,204

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.

38,855 * 2,1 koeficient 479,181

21,6 23,600

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
23,600

10,8 10,800

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
10,800

35 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 76,964 195,00 15 007,98

"Ochranný zásyp za opěrami s hutněním na Id=0,85 ze štěrkodrti

"Ochranný zásyp O1:" 0,5*15,7 7,850

"Ochranný zásyp O2:" 0,3*13,1 3,930

"Ochranný zásyp za nábřežní zdí:"  4,4*2,3*0,6 6,072

Mezisoučet 17,852

"Zásyp za opěrou zeminou vhodnou s hutněním na Id=0,9, resp. D=100%

"Zásyp za opěrou O1:" 1,6*15,7 25,120

"Zásyp za opěrou O2:" 0,9*13,1 11,790

"Zeď:" 4,4*1,3*0,6 3,432

"kanalizace DN 200"  3,5*1,3*(2,0-0,1-0,5) 6,370

"kanalizace DN 400"  2,0*1,5*(2,0-0,1-0,7) 3,600

Mezisoučet 50,312

"ZL01"12,75 12,750

( 0,75*17*3*3 )-51 63,750

- (0,75*17*2*2) -51,000

Součet 80,914

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle smluvního rozpočtu.

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
-3,950

36 583441720 štěrkodrť frakce 0-32 třída C t 327,675 520,00 170 391,00

"Poznámka k položce:

Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 (kamenivo pro nestmelené směsi …..)"

"dle pol.č.174101101 - 1. část"  17,852*1,9 33,919

Součet 33,919

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
293,756

37 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
m3 113,391 195,00 22 111,25

"zemina vhodná nebo podmínečně vhodná do násypu, hutnění na Id=0,8, resp. 

95 % PS

"Obsypy základů:

"Zásyp dna základu:" (14,13+2*2)*1,1*3,5 69,801

"Zásyp základu v rubu:" 2*0,6*(15,7+13,1+4,4) 39,840

"Předpolí:"  (11+4)*0,25 3,750

Součet 113,391

38 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 6,714 325,00 2 182,05

"Obsyp kanalizace

"kanalizace DN 200"  3,5*1,3*0,5-(3,5*3,14*0,1*0,1) 2,165

"kanalizace DN 400"  2,0*1,5*0,7-(2,0*3,14*0,2*0,2) 1,849

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
2,700

Součet 6,714

39 583439300 kamenivo drcené t 13,428 520,00 6 982,56

"dle pol.č.175111101"  4,014*2,0 8,028

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
5,400

Součet 13,428

40 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 99,500 39,00 3 880,50

"předpolí dle pol.č.564851111"  99,5 99,500

Součet 99,500

41 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo 

ve svahu do 1:5
m2 15,000 45,50 682,50

"Předpolí:" 11+4 15,000

Součet 15,000

42 103111000 zemina vhodná pro ohumusování m3 2,250 1 170,00 2 632,50

"nákup a dovoz

   Strana 15  z 30



Příloha č. 7

" dle pol.č.181301102"   15,0*0,15 2,250

Součet 2,250

43 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině m2 15,000 13,00 195,00

"z pol. 181301102:" 15,0 15,000

Součet 15,000

44 005724100 osivo směs travní parková kg 0,600 195,00 117,00

15,0*0,04 0,600

Součet 0,600

45 182201101 Svahování násypů m2 15,000 45,50 682,50

"pod ohumusování"  15 15,000

Součet 15,000

46 184802631
Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve 

svahu do 1:1
m2 22,500 2,60 58,50

15,0*1,5 22,500

Součet 22,500

47 185803113 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:1 m2 45,000 1,95 87,75

15,0*3 45,000

Součet 45,000

48 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,075 130,00 9,75

15,0*0,005 0,075

Součet 0,075

49 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,075 130,00 9,75

15,0*0,005 0,075

Součet 0,075

2 Zakládání 2 417 472,67

50 212792212 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160 m 34,400 195,00 6 708,00

""drenážní tr. HDPE DN 150 SN8 děrovaná s plným dnem za rubem opěr, ve 

sklonu min" . 3%

15,7+13,1+4,4 33,200

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1,200

Součet 34,400

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

51 274211311
Zdivo základových pásů opěrných zdí a valů z lomového kamene na 

maltu cementovou
m3 0,563 8 450,00 4 757,35

Zdění základy pod ocelovými nosníky chodníkové galerie:  

0,75*0,75*1,0 0,563

Součet 0,563

0,15*86,5 12,980

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS.

52 274321118 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37 m3 33,945 5 070,00 172 101,15

"vč. nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, beton C30/37-XF3+XA1"

"Základ rámu:" 68,1*0,35 23,835

"Základ zdi:" 0,70*1,50*5,0 5,250

Součet 29,085

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
4,860

53 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 38,275 637,00 24 381,18

"systémové bednění povrch vodovzdorná překližka nebo ocelové bednění

"Základ rámu:" 38,9*0,75 29,175

"Základ zdi:" 0,70*(2*1,50+2*5,0) 9,100

Součet 38,275

54 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 38,275 377,00 14 429,68

"dle pol.č.274354111"  38,275 38,275

Součet 38,275

55 274361116
Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 

10 505
t 4,363 29 900,00 130 453,70

"Výztuž základů opěr z oceli B500B. Odhad 150 kg/m3

29,085*0,150 4,363

Součet 4,363

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 143 196,10

56 317171126 Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 17,000 195,00 3 315,00

"Kotvy říms na mostě s povrchovou ochranou dle TZ, TKP  19A

2*6+5 17,000

Součet 17,000

57 548792040 kotva římsy na mostě s povrchovou ochranou dle TZ, TKP 19A kus 17,000 780,00 13 260,00

17 17,000

Součet 17,000

   Strana 16  z 30



Příloha č. 7

58 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 7,293 5 785,00 42 190,01

"beton C30/37- XF4, XD3

"Levá římsa na mostě:"  0,4*5,24 2,096

"Pravá římsa na mostě:"  0,37*3,9 1,443

"Římsa na zdi:"  0,2*5,0 1,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
2,754

Součet 7,293

59 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 28,881 2 275,00 65 704,28

"systémové bednění, povrchová úprava celoplošné vícevrstvé desky se 

strukturou dřeva zpevněné povrchově pečetící pryskyřičnou vrstvou

"Levá římsa na mostě:"  1,4*5,24 7,336

"Pravá římsa na mostě:"  1,25*3,9 4,875

"Římsa na zdi:"  0,85*5,0 4,250

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
12,420

Součet 28,881

60 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 28,881 455,00 13 140,86

"dle pol.č.317353121"   16,461 16,461

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
12,420

Součet 28,881

61 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 1,034 29 900,00 30 916,60

"odhad 130 kg/m3,  ocel B500B

4,539*0,130 0,590

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
0,444

Součet 1,034

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
3,900

Součet 3,900

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
7,800

Součet 7,800

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
7,800

Součet 7,800

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
0,918

Součet 0,918

62 334223311
Obklad z lomového kamene zdiva mostů kotvený  lícovaný řádkový z 

haklíků tl do 150 mm
m2 13,000 3 770,00 49 010,00

"Obklad čel z kamene z řádkového zdiva na MC25-XF4 tl. 150 mm.

"Líc zdi:"  2,30*5,0 11,500

vč. kotvení

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1,500

Součet 13,000

63 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 40,985 4 290,00 175 825,65

" beton C30/37-XF3"

"Rámové stojky:"  2*41,6*0,35 29,120

"Levé křídlo O1:"  0,1*0,61*2,73 0,167

"Pravé křídlo O2:"  3,72*0,40 1,488

"Nábřežní zeď:"  2,30*0,60*5,0 6,900

Součet 37,675

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
3,310

64 334351112
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro 

ŽB - zřízení
m2 227,437 975,00 221 750,59

"systémové bednění, povrchová úprava celoplošné vícevrstvé desky se 

strukturou dřeva zpevněné povrchově pečetící pryskyřičnou vrstvou

"Rámové stojky:" 2,95*2*2*14,13 166,734

"Levé křídlo O1:"  2,7*0,6 1,620

"Pravé křídlo O2:"  (1,2*2+0,40)*3,25 9,100

"Nábřežní zeď:"  2,30*5,0+2,4*5,0+2,3*0,60*2 26,260

Součet 203,714

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
23,723

65 334351211
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - 

odstranění
m2 227,437 455,00 103 483,61

"dle pol.č.334351112 "   203,714 203,714

Součet 203,714

   Strana 17  z 30



Příloha č. 7

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
23,723

66 334361216 Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 t 11,170 28 600,00 319 462,00

"Výztuž rámových stojek z oceli B 500B. Odhad 150kg/m3

37,675*0,15 5,651

Součet 5,651

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
-0,132

67 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 0,975 28 600,00 27 885,00

Výztuž křídel odhad 180kg/m3. Ocel B 500B

"křídla:"  (0,167+1,124)*0,18 0,232

Výztuž chodníkových zdí odhad 120kg/m3. Ocel B 500B

"nábřež zed:"  (6,9)*0,12 0,828

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
-0,085

Součet 0,975

68 388995212 Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 110 m 14,300 65,00 929,50

"Rezervní chráničky v římsách A 110/94 mm

"V římsách:" 5,3+4,0 9,300

"V odláždění za křídly:" 2*2,5 5,000

Součet 14,300

69 388995215 Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 200 m 1,400 195,00 273,00

"Prostup DN180 pro drenáž DN150 v křídlech. vč. příruby.

2*2*0,35 1,400

Součet 1,400

70 392571111 Otryskání líce obezdívky pískem v opěře m2 22,500 455,00 10 237,50

Sanace stávajících nábřežních zdí-tryskání

"Nábřežní zeď vlevo u O2:"  2,5*2,0 5,000

"Nábřežní zeď vpravo u O1:"  2,5*4,0 10,000

"Nábřežní zeď vpravo u O2:"  2,5*3,0 7,500

Součet 22,500

71 395511311 Vyklínování uvolněných kamenů l spáry nad 6 do 8 m hornina suchá m2 22,500 2 210,00 49 725,00

vč. doplnění vypadlých kamenů

Sanace stávajících nábřežních zdí-spárování

"Nábřežní zeď vlevo u O2:"  2,5*2,0 5,000

"Nábřežní zeď vpravo u O1:"  2,5*4,0 10,000

"Nábřežní zeď vpravo u O2:"  2,5*3,0 7,500

Součet 22,500

72 395901512 Vysekání spár l nad 8 m hl nad 40 do 80 mm v opěře hornina suchá m2 22,500 715,00 16 087,50

Sanace stávajících nábřežních zdí-spárování

"Nábřežní zeď vlevo u O2:"  2,5*2,0 5,000

"Nábřežní zeď vpravo u O1:"  2,5*4,0 10,000

"Nábřežní zeď vpravo u O2:"  2,5*3,0 7,500

Součet 22,500

4 Vodorovné konstrukce 1 003 668,04
73 421321128 Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 m3 25,434 4 810,00 122 337,54

"Mostovka - deska z betonu C30/37 XF2

1,8*14,13 25,434

Součet 25,434

74 421361226 Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505 t 8,948 28 600,00 255 912,80

"Betonářská výztuž z oceli B 500B. Odhad 180 kg/m3

"dle pol.č.421321128"   25,434*0,18 4,578

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
4,370

Součet 8,948

75 421955112 Bednění z překližek na mostní skruži - zřízení m2 54,401 845,00 45 968,85

3,85*14,13 54,401

Součet 54,401

76 421955212 Bednění z překližek na mostní skruži - odstranění m2 54,401 455,00 24 752,46

"dle pol.č.421955112"  54,401 54,401

Součet 54,401

77 423352121 Bednění vnějších boků proměnné výšky - zřízení m2 24,632 1 105,00 27 218,36

"Rámové rohy:" 2*0,7*14,13 19,782

"Boky mostovky vlevo:" 2,10 2,100

"Boky mostovky vlevo:" 2,75 2,750

Součet 24,632

78 423352221 Bednění vnějších boků proměnné výšky - odstranění m2 24,632 455,00 11 207,56

"dle pol.č.423352121"  24,632 24,632

Součet 24,632

79 451477121 Podkladní vrstva plastbetonová drenážní první vrstva tl 20 mm m2 4,699 3 900,00 18 326,10

"Drenáž v úžlabí"    0,15*(5,35+5,11) 1,569

Součet 1,569

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
3,130

80 451477122 Podkladní vrstva plastbetonová drenážní každá další vrstva tl 20 mm m2 1,569 3 900,00 6 119,10

"viz pol. 451477121:"   1,569 1,569

Součet 1,569

81 451571112 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl nad 100 do 150 mm m2 115,000 165,10 18 986,50

   Strana 18  z 30



Příloha č. 7

ŠP podsyp a nadsyp těsnící fólie v přechodové oblasti v tl. 150 mm

"Přechodová oblast O1:"  1,5*16,0*2 48,000

"Přechodová oblast O2:"  1,5*12,0*2 36,000

"Zámková dlažba-chodník:"  31 31,000

Součet 115,000

82 451571211 Lože pod dlažby z kameniva těženého hrubého vrstva tl do 100 mm m2 34,200 110,50 3 779,10

"štěrkodrť tl 10cm fr.0/32, třídy A, dle ČSN EN 13 285"

"Pod zámkovou dlažbu:"  31 31,000

"Pod dlažby za křídly:"  2*1,0 2,000

"Pod skluzy:"  2,0*0,6 1,200

Součet 34,200

83 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,755 1 105,00 834,28

"kanalizace DN 200"  3,5*1,3*0,1 0,455

"kanalizace DN 400"  2,0*1,5*0,1 0,300

Součet 0,755

84 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 1,000 286,00 286,00

"dle pol.č.895941311"  1 1,000

Součet 1,000

85 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací kus 1,000 260,00 260,00

"nová UV dle pol.č.452112121"  1 1,000

Součet 1,000

86 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 12,315 4 030,00 49 629,45

"Podkladní beton 20/25n-XF3

"Pod dlažby v korytě:" 82,1*0,15 12,315

Součet 12,315

87 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop m3 14,805 3 770,00 55 814,85

"Podkladní beton C25/30-XF3

"Pod základy:"  82,2*0,15 12,330

"Pod nábřežní zeď:"  11,7*0,15 1,755

Součet 14,085

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
0,720

88 452318510 Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí m3 2,500 4 550,00 11 375,00

Z betonu C20/25-XF3

"Prahy v korytě:"  0,5*1,0*(2+3) 2,500

Součet 2,500

89 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože 

otevřený výkop
m2 36,520 845,00 30 859,40

"Sokl pod drenáž za opěrou:"  (15,7+13,1+4,4)*1,1 36,520

"vč. odbednění

Součet 36,520

90 457311117 Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu m3 18,426 4 550,00 83 838,30

"Sokl pod drenáž C25/30n-XF3+XA1:"  (15,7+13,1+4,4)*1,85*0,3 18,426

Součet 18,426

91 458311121
Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 8/10 hutněného po 

vrstvách
m3 26,247 3 250,00 85 302,75

"přechodový klín z mezerovitého betonu  

"Přechodový klín O1:" 2,8*0,6*7,1 11,928

"Přechodový klín O2:" 2,15*0,6*11,1 14,319

Součet 26,247

92 458311131
Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního B 5 hutněného po 

vrstvách
m3 3,488 3 250,00 11 336,00

"drenážní beton MCB-8

"Obetonování drenážních trub:"    (15,7+13,1+4,4)*0,3*0,3 2,988

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
0,500

Součet 3,488

93 461991111
Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z 

geotextilie, fólie nebo síťoviny
m2 59,200 65,00 3 848,00

"Izolace přechodové oblasti. Geomembrána min. pevnosti 20kN/m

"a tažností min. 20% v obou směrech.

2*(7,1+11,1)*1,3 47,320

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
11,880

Součet 59,200

94 693410240 dod geomembrány min. pevnosti 20kN/m m2 66,536 104,00 6 919,74

"dle pol.č.461991111 + 15 % " 47,32*1,15 54,418

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
12,118

Součet 66,536

95 465513127
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 

200 mm
m2 82,850 1 534,00 127 091,90

"Tl. 0.20m vč. spárování MC25 XF3+XA1, kámen pro vodohospodářské účely 

dle ČSN EN 13383-1“

82,1 82,100

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
0,750

Součet 82,850

   Strana 19  z 30



Příloha č. 7

96 465513156
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 

20 do lože C 25/30 plochy do 10 m2
m2 0,400 4 160,00 1 664,00

"Dlažby z lom. kamene tl. do 200 mm, (kamenivo tř. i dle ČSN 72 1860) do 

betonu C20/25n-XF3, včetně spárování cem. maltou MC25 XF4. 

"Za křídly :" 2*1,0*0,2 0,400

Součet 0,400

5 Komunikace pozemní 638 350,93
97 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 122,120 104,00 12 700,48

"Silnice - štěrkodrť ŠDA 0/32 GE tl. min.150 mm"

"Předpolí O1:" 32,6+37,6 70,200

"Předpolí O2:" 29,3 29,300

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
22,620

Součet 122,120

98 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm m2 122,120 283,40 34 608,81

""MZK 0/32 GC tl"  . 170  "mm

"Předpolí O1:" 32,6+37,6 70,200

"Předpolí O2:" 29,3 29,300

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
22,620

Součet 122,120

99 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 

tl 80 mm š přes 3 m
m2 148,720 578,50 86 034,52

"ložná vrstva z ACP 16+ tl . 80 mm mimo most

"Předpolí O1:" 32,6+37,6+17,5 87,700

"Předpolí O2:" 29,3+18,1 47,400

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
13,620

Součet 148,720

100 569951133 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm m2 18,500 65,00 1 202,50

"Materiál z frézování stávající komunikace

"předpolí O1 vlevo" 6,5*1,0 6,500

"předpolí O2 vlevo" 6,0*2,0 12,000

Součet 18,500

101 572241111
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm při 

vyspravované ploše do 10% na 1 km
m2 1 020,000 353,08 360 141,60

Objízdné trasy - opravy 

"kompletní provedení vč. odfrézování, spojovacího postřiku , zaříznutí a zalití 

spár, vč. odvozu vybouraného materiálu, vč. DIO

" předpokládaná plocha 1020 m2"   1020 1 020,000

položka bude použita jen se souhlasem investora na základě skutečného 

rozsahu poškození obj. komunikací

Součet 1 020,000

102 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 171,220 49,40 8 458,27

"Postřik PI-E (C60 B5) v množství do 0,6 kg/m2, s posypem drceným 

kamenivem frakce 2/4 v množství 3,0 kg/m2

"Předpolí O1:" 32,6+37,6+17,5 87,700

"Na mostě:" 31,6 31,600

"Předpolí O2:" 29,3 29,300

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
22,620

Součet 171,220

103 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 360,020 19,50 7 020,39

"Postřik PS-EP (C 60 B5) v množství do 0,35 kg/m2

"Na ložné vrstvě na předpolí O1:"  32,6+37,6+17,5+17,0 104,700

"Na ložné vrstvě na mostě:" 31,6 31,600

"Na ložné vrstvě na předpolí O2:" 29,3+18,1+18,6 66,000

"Na podkladní vrstvě na předpolí O1:" 32,6+37,6+17,5 87,700

"Na podkladní vrstvě na předpolí O2:" 29,3+18,1 47,400

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
22,620

Součet 360,020

104 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 

m z nemodifikovaného asfaltu
m2 206,920 358,80 74 242,90

"obrusná vrstva: ACO 11+, tl. 40 mm

"Předpolí O1:" 104,7 104,700

"Na mostě:" 31,6 31,600

"Předpolí O2:" 66,0 66,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
4,620

Součet 206,920

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
10,100

Součet 10,100

105 578143133 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 31,600 1 177,80 37 218,48

31,6 31,600

Součet 31,600

   Strana 20  z 30



Příloha č. 7

106 596211130
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl 

do 50 m2
m2 35,560 286,00 10 170,16

""Tl. 0,06 m dle ČSN EN 1338 a 1339 do prostředí XF4"

31 31,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
4,560

Součet 35,560

107 592452120 dlažba zámková  přírodní 19,6x16,1x6 cm m2 37,330 175,50 6 552,82

spotřeba: 36 kus/m2

1,05*31,0 32,550

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
4,780

Součet 37,330

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 116,02
108 628611102 Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B m2 20,910 715,00 14 950,65

"ochranný nátěr (S2 dle TKP PK, kap. 31) svislých ploch a podhledů

"okraje nosné konstrukce"    0,60*6,0+0,6*4,1 6,060

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
14,850

Součet 20,910

109 628611111 Nátěr betonu mostu  2x  OS-A m2 7,552 845,00 6 381,44

"ochranný nátěr (S1 dle TKP PK, kap. 31) celý horní povrch říms

"Levá římsa na mostě:"   5,24*0,8 4,192

"Pravá římsa na mostě:"   4,2*0,8 3,360

Součet 7,552

110 628611121 Nátěr betonu mostu akrylátový 1x podkladní m2 32,038 455,00 14 577,29

"okraje nosné konstrukce"    0,60*6,0+0,6*4,1 6,060

"Levá římsa na mostě:"  5,24*(0,8+0,15) 4,978

"Pravá římsa na mostě:"  4,2*(0,8+0,15) 3,990

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
17,010

Součet 32,038

111 628611131 Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C m2 9,712 845,00 8 206,64

"ochranný povlak (S4 dle TKP PK, kap. 31) obrubníkové hrany říms

"Levá římsa na mostě:" 5,24*0,8 4,192

"Pravá římsa na mostě:"  4,2*0,8 3,360

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
2,160

Součet 9,712

8 Trubní vedení 445 533,40

112 812392121
Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený 

výkop sklon do 20 % DN 400
m 2,000 650,00 1 300,00

2 2,000

Součet 2,000

113 592225400
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním  400/1000 

integro
kus 2,000 1 950,00 3 900,00

114 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 200
m 6,700 260,00 1 742,00

"nová část svodu vpusti DN 200"   3,5 3,500

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
3,200

Součet 6,700

115 286113170 trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4 kus 6,000 455,00 2 730,00

4 4,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
4,000

Součet 8,000

116 871492111
Montáž kanalizačního potrubí z trub DN 1000 se spojkami v 

otevřeném výkopu
m 84,000 1 300,00 109 200,00

"montáž a demontáž  privizorního převedení vody potoka"  3*28 84,000

Součet 84,000

117 286412740 roury  DN 1000 m 84,000 3 575,00 300 300,00

"pro provizorní převedení vody" 84 84,000

"zhotovitel do ceny promítne materiál dle svých možností a pronájem po dobu 

výstavby + dopravu - dovoz a  odvoz

Součet 84,000

118 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC- jednoosé DN 200 kus 4,000 325,00 1 300,00

"kolena k UV  DN 200"  2 2,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
2,000

Součet 4,000

119 286113660 koleno kanalizace plastové DN 200 45% kus 4,000 321,10 1 284,40

"dle pol.č.877355211"  2 2,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
2,000

Součet 2,000

120 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 2,000 3 250,00 6 500,00

"uliční vpusť 500/500 z bet skruží pr. 450 mm, zatížení D400"  1 1,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1,000

Součet 2,000

   Strana 21  z 30



Příloha č. 7

121 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem  45x33x5 cm kus 2,000 747,50 1 495,00

1 1,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1,000

Součet 1,000

122 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní  45x55x5 cm kus 2,000 776,10 1 552,20

1 1,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1,000

Součet 2,000

123 592238570 skruž betonová pro uliční vpusť horní , 45x30x5 cm kus 2,000 468,00 936,00

1 1,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1,000

Součet 2,000

124 592238620 skruž betonová pro uliční vpusť středová  45x30x5 cm kus 2,000 466,70 933,40

1 1,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1,000

Součet 2,000

125 899204111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

150 kg
kus 2,000 1 560,00 3 120,00

"uliční vpusť 500/500 z bet skruží pr. 450 mm, zatížení D400"  1 1,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1,000

Součet 2,000

126 592238780 mříž  D400 DIN  500/500 mm kus 2,000 3 965,00 7 930,00

1 1,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1,000

Součet 2,000

127 286618160 koš kalový pro silniční vpusť 315 mm kus 2,000 655,20 1 310,40

1 1,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1,000

Součet 2,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 817 226,23

128 9112B100R Zábradlí mostní se svislou výplní - dodávka a montáž M 20,900 9 263,80 193 613,42

"kompletní ocelové mostní zábradlí se svislou výplní, včetně upevnění, dilat. 

styků a povrchové ochrany dle TZ a TKP   19B

technická specifikace viz. OTSKP-SPK

"Na levé římse:"  5,5 5,500

"Na pravé římse:"  4,5 4,500

"Na zdi:"  5,2 5,200

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
5,700

Součet 20,900

129 91345000R Nivelační značky kovové KUS 13,000 585,00 7 605,00

"na spodní stavbě a na římsách, nerez. provedení, životnost min 50 let

technická specifikace viz. OTSKP-SPK

"Na opěrách"    2*2 4,000

"Na římsách na mostě"    2*3 6,000

"Na římsách na zdi"  3 3,000

Součet 13,000

130 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
kus 1,000 195,00 195,00

"nová P4"  1  1,000

Součet 1,000

131 404440000 značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm kus 1,000 1 560,00 1 560,00

"P4"  1 1,000

Součet 1,000

132 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu kus 2,000 1 560,00 3 120,00

"na silnici "  2  2,000

Součet 2,000

133 914431112
Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupek nebo 

konzolu
kus 1,000 585,00 585,00

1 1,000

Součet 1,000

134 404452000 zrcadlo dopravní DZ - 060  kruhové D 600 mm kus 1,000 4 290,00 4 290,00

1 1,000

Součet 1,000

135 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým 

základem a patkou
kus 2,000 325,00 650,00

2 2,000

Součet 2,000

136 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 728,00 1 456,00

2 2,000

Součet 2,000

   Strana 22  z 30



Příloha č. 7

137 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m 36,500 338,00 12 337,00

"silniční obrubník 150/300 v provedení do prostředí XF4 včetně včetně 

zabetonování do betonu C20/25n XF3 a spárování cem. maltou MC25 XF4

11+10+9+6,5 36,500

Součet 36,500

138 592174920 obrubník betonový silniční 100x15x30 cm kus 36,865 182,00 6 709,43

"+1 % ztratné

36,5*1,01 36,865

Součet 36,865

139 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 5,000 468,00 2 340,00

"silniční obrubník 120/250 v provedení do prostředí XF4 včetně včetně 

zabetonování do betonu C20/25n XF3 a spárování cem. maltou MC25 XF4

"Dlažba za křídly:"  2*2,5 5,000

Součet 5,000

140 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 8,400 416,00 3 494,40

"silniční obrubník 120/250 v provedení do prostředí XF4 včetně včetně 

zabetonování do betonu C20/25n XF3 a spárování cem. maltou MC25 XF4

"Dlažba za křídly:"  2,0+3*0,8+1,5+2,5 8,400

Součet 8,400

141 583803730 obrubník kamenný přímý, žula  15x25 m 13,534 1 235,00 16 714,49

"+1 % ztratné

(5,0+8,4)*1,01 13,534

Součet 13,534

142 919112221
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící 

zálivku v živičném krytu
m 18,880 58,50 1 104,48

"dle pol.č.919121221"  18,88 18,880

Součet 18,880

143 919112222
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící 

zálivku v živičném krytu
m 164,380 71,50 11 753,17

"dle pol.č.919121121"  159,68 159,680

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
4,700

Součet 164,380

144 919121121
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s 

těsnicím profilem
m 28,980 123,50 3 579,03

18,88 18,880

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
10,100

Součet 28,980

145 919121221
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 20 mm 

bez těsnicího profilu
m 159,680 182,00 29 061,76

146 919724131 Drenážní geosyntetikum laminované geotextilií a fólií m2 59,850 195,00 11 670,75

"drenážní geokompozit (drenážní jádro+oboustranná geotextilie) min. tl. po 

stlačení 6 mm

"Rámová stojka O1:"  1,8*16,0 28,800

"Rámová stojka O2:"  1,8*12,0 21,600

"Pravé křídlo O2:" 1,5*1,3 1,950

"Zeď:"  1,5*5,0 7,500

Součet 59,850

147 919726124
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost 

do 800 g/m2
m2 138,780 97,50 13 531,05

"Ochrana konstrukcí z geotextilie gramáže min. 600g/m2

"Rámová stojka O1:"  1,9*16,0 30,400

"Rámová stojka O2:"  1,9*12,0 22,800

"Pravé křídlo O2:"  1,0*1,3 1,300

"Základy:"  2*2,0*14,13 56,520

"Zeď:"  0,8*5,0 4,000

Součet 115,020

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
23,760

148 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 16,300 65,00 1 059,50

"proříznutí asfaltu v místech napojení na stávající stav

"Na koncích úseku:"    5,6+6,5+4,2 16,300

Součet 16,300

149 923929111 Varovný pás šířky 40 cm z dlaždic betonových do cementové malty m 7,500 513,50 3 851,25

Varovný pás 

"Chodníkový přejezd:"  7,5 7,500

Součet 7,500

150 931992121 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm m2 1,030 156,00 160,68

"Smršťovací spára stojka:"  (3,15+2,95+2,85)*0,1*2 1,790

"Dilatace  mezi NK a zdí:"  (4,35+3,95+0,5+1,5)*0,1 1,030

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
-1,790

Součet 1,030

   Strana 23  z 30



Příloha č. 7

151 931994121 Těsnění styčné spáry u prefa dílců mikrotenovým pryžovým profilem m 15,700 65,00 1 020,50

"těsnící profil dilatačních spár

"Smršťovací spára stojka:"  (3,15+2,95+2,85)*2 17,900

"Dilatace  mezi NK a zdí:"  4,35+3,95+0,5+1,5 10,300

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
-12,500

Součet 15,700

152 931994132
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do 

pl 4,0 cm2
m 10,300 65,00 669,50

"Těsnění spár trvale pružným těsnícím silikonovým tmelem šedé barvy (typ F-

25-HM-M1p dle ČSN EN ISO 11600). Spára tl. 20 mm

"Smršťovací spára stojka:"  (3,15+2,95+2,85)*2 17,900

"Dilatace  mezi NK a zdí:"  4,35+3,95+0,5+1,5 10,300

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
-17,900

Součet 10,300

153 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových 

tvárnic š 500 mm
m 1,800 650,00 1 170,00

"Skluz  na předpolí O1 z betonových žlabovek šířky 0,5 m, včetně spárování 

cem. maltou MC 25 XF4, vč. podkladního betonu C20/25n-XF3

"vlevo u opěry O1"   1,8 1,800

Součet 1,800

154 592275920 žlab betonový  30/40 cm kus 6,000 97,50 585,00

" pro skluz"   1,8/0,3 6,000

Součet 6,000

156 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do 

bednění
kus 2,000 1 950,00 3 900,00

"Otiskem fólií do betonu, výška písma min. 175 mm" 2 2,000

Součet 2,000

157 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového 

nebo živičného
m2 960,000 6,50 6 240,00

2*80*6,0 960,000

Součet 960,000

158 941121111
Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 

300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m
m2 20,000 104,00 2 080,00

2*5,0*2,0 20,000

Součet 20,000

159 941121211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 

m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 1 800,000 1,30 2 340,00

předpoklad 3 měsíce

"dle pol.č.941121111"  20*90 1 800,000

Součet 1 800,000

160 941121811
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení 

do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m
m2 20,000 65,00 1 300,00

"dle pol.č.941121111" 20,0 20,000

Součet 20,000

161 948411111
Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 

m
m3 155,251 390,00 60 547,89

"pro nový most

3,85*(14,13+2)*2,5 155,251

Součet 155,251

162 948411211
Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 

10 m
m3 155,251 175,50 27 246,55

"dle pol.č.948411111"  155,251 155,251

Součet 155,251

163 948411911
Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST 100 

výšky do 10 m
m3 232,877 45,50 10 595,90

"pro nový most

"1,5 měsíce"    155,251*1,5 232,877

Součet 232,877

164
948421299.

R
Dovoz a odvoz podpěrné konstrukce kpl 1,000 19 500,00 19 500,00

" k 948411111 - komplení mimostaveništní doprava vč. naložení a složení dle 

zvyklostí dodavatele"  1
1,000

Součet 1,000

165 949211111 Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 62,101 48,10 2 987,06

"pro nový most

"dle pol.č.948411111"   3,85*(14,13+2*1,0) 62,101

Součet 62,101

166 949211211
Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a 

ZKD den použití
m2 2 794,545 1,95 5 449,36

"pro nový most

"1,5 měsíce"    62,101*45 2 794,545

Součet 2 794,545

167 949211811 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 62,101 42,90 2 664,13

"dle pol.č.949211111"  62,101 62,101

Součet 62,101

   Strana 24  z 30



Příloha č. 7

168 961021112 Bourání mostních základů z kamene m3 42,000 1 560,00 65 520,00

"Předpoklad - základ opěr

2,0*10,5*2 42,000

Součet 42,000

169 961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného m3 1,063 1 560,00 1 658,28

Bourání zděných základů

0,75*0,75*1,0 0,563

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
0,500

Součet 1,063

170 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 0,850 1 560,00 1 326,00

Bourání mostního zábradlí zděného

"Na mostě vpravo:"  4*0,85*0,25 0,850

Součet 0,850

171 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 76,215 2 730,00 208 066,95

"Předpoklad - opěry

2,0*10,5*2 42,000

"Předpoklad - křídla

1,0*3,0*0,5*4 6,000

"Předpoklad - nábřežní zeď

5,5*3*1,5 24,750

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
3,465

Součet 76,215

172 962071711
Bourání kovových, litinových nebo nýtovaných sloupů s patkou a 

hlavicí
t 0,500 6 500,00 3 250,00

demontáž ocelového sloupu nadzemního vedení CETIN

"1ks - předpoklad 0,5 t"   0,5 0,500

Součet 0,500

173 963021112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3 3,584 1 560,00 5 591,04

"Předpoklad - odláždění

"Nosná konstrukce:"  (6,6+5+5,9+4,9)*0,8*0,2 3,584

Součet 3,584

174 964054111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů prefabrikovaných m3 8,282 4 550,00 37 724,05

"Prefabrikované nosníky chodníkové galerie:" 5,5*1,8*0,35 3,465

"Římsy:" 5,5*0,45*0,55 1,361

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
3,456

Součet 8,282

175 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s 

betonovými patkami
kus 6,000 260,00 1 560,00

"odstranění vč. odvozu do sběrných surovin nebo předání správci

"B13, E13"  2 2,000

"ev.č. mostu"  2 2,000

Mezisoučet 4,000

"pro přesun ke zpětnému použití

"IS14"  1 1,000

"A14"  1 1,000

Mezisoučet 2,000

Součet 6,000

176 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 14,900 195,00 2 905,50

"trubkové zábradlí se svislou výplní , vč. odříznutí a odvozu do sběrných 

surovin "

4,5+5,0 9,500

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
5,400

Součet 14,900

177 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 m 2,000 455,00 910,00

2 2,000

Součet 2,000

178 976075411 Vybourání ocelových konzol hmotnosti přes 50 kg t 0,653 6 500,00 4 244,50

Bourání ocelových nosníků I220

"Chodníková galerie:"  (5+6)*0,0311 0,342

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
0,311

Součet 0,653

179 977141128
Vrty pro kotvy do betonu průměru 28 mm hloubky 190 mm s 

vyplněním epoxidovým tmelem
kus 11,000 195,00 2 145,00

"pro kotvy římsy na mostě viz pol.317171126 " 5+6 11,000

Součet 11,000

180 985131221
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesušeným křemičitým 

pískem (metodou torbo)
m2 31,600 195,00 6 162,00

"Otryskání povrchu NK kovovou drtí  před pokládkou izolace"  31,6 31,600

Součet 31,600

181 985232113
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl 

přes 12 m/m2
m2 22,500 1 040,00 23 400,00

Sanace stávajících nábřežních zdí-spárování

"Nábřežní zeď vlevo u O2:"  2,5*2,0 5,000

"Nábřežní zeď vpravo u O1:"  2,5*4,0 10,000

"Nábřežní zeď vpravo u O2:"  2,5*3,0 7,500

Součet 22,500

   Strana 25  z 30



Příloha č. 7

182 985331216
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 18 mm do chemické 

malty včetně vyvrtání otvoru
m 35,460 975,00 34 573,50

"pro kotvení sloupků zábradlí"   3*3*0,24 2,160

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
33,300

Součet 35,460

997 Přesun sutě 214 319,50

183 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 339,692 195,00 66 239,94

"na skládku - beton,kámen  případně recyklace

"dle pol.č.113202111"   20,0*0,205 4,100

"dle pol.č.961021112"   42,0*2,49 104,580

"dle pol.č.961021311"   0,563*2,49 1,402

"dle pol.č.962021112"   0,85*2,49 2,117

"dle pol.č.962051111"   72,75*2,4 174,600

"dle pol.č.963021112"   3,584*2,49 8,924

"dle pol.č.964054111"   4,826*2,5 12,065

"dle pol.č.969021131"   2*0,093 0,186

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
31,718

Součet 339,692

184 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce 

(skládkovné)
t 1,410 2 262,00 3 189,42

"dle pol.č.711131811"   117,5*0,012 1,410

Součet 1,410

185 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 186,713 65,00 12 136,35

"balenka na skládku investora, případný odkup zhotovitelem 

"dle pol.č.113154123"   434,80*0,05*2,56 55,654

"dle pol.č.113154124"   200,90*0,10*2,56 51,430

Mezisoučet 107,084

"štěrkové podkladní vrstvy

"dle pol.č.113107163"   139,7*0,3*1,9 79,629

Mezisoučet 79,629

Součet 186,713

186 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 3 547,547 6,50 23 059,06

"dle pol.č.997211511 x 19"  186,713*19 3 547,547

"zhotovitel poromítne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých 

zvyklostí a možností skládkování "

Součet 3 547,547

187 997211521
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 

km
t 342,107 65,00 22 236,96

"na skládku - beton, kámen

"dle pol.č.113202111"   20,0*0,205 4,100

"dle pol.č.961021112"   42,0*2,49 104,580

"dle pol.č.961021311"   0,563*2,49 1,402

"dle pol.č.962021112"   0,85*2,49 2,117

"dle pol.č.962051111"   72,75*2,4 174,600

"dle pol.č.963021112"   3,584*2,49 8,924

"dle pol.č.964054111"   4,826*2,5 12,065

"dle pol.č.969021131"   2*0,093 0,186

izolace

"dle pol.č.711432101"   117,5*0,012 1,410

Mezisoučet 309,384

k investorovi nebo do sběrných surovin (odkup zhotovitelem)

"dle pol.č.966006132"  6*0,082 0,492

"dle pol.č.966075141"  9,5*0,018 0,171

"dle pol.č.976075411"  0,342 0,342

Mezisoučet 1,005

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
31,718

Součet 342,107

188 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 6 500,033 6,50 42 250,21

"dle pol.č.997211521 x 19"  310,389*19 5 897,391

"zhotovitel poromítne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých 

zvyklostí a možností skládkování "

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
602,642

Součet 6 500,033

189 997211612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 340,697 78,00 26 574,37

"dle pol.č.997211521" 308,979 308,979

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
31,718

Součet 340,697

190 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 79,629 234,00 18 633,19

"štěrkové podkladní vrstvy

"dle pol.č.113107163"   139,7*0,3*1,9 79,629

Součet 79,629

998 Přesun hmot 50 832,83

   Strana 26  z 30



Příloha č. 7

191 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v 

do 20 m
t 1 303,406 39,00 50 832,83

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle smluvního rozpočtu.

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
383,101

PSV Práce a dodávky PSV 243 373,39
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 133 494,14

192 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 

penetračním
m2 277,276 45,50 12 616,06

"Nátěr všech zasypaných ploch spodní stavby

"Rámová stojka O1:"  4,35*16,0+0,8*0,35*2 70,160

"Rámová stojka O2:"  4,05*12,0+0,8*0,35*2 49,160

"Pravé křídlo O2:"  3,75*2+2,34*0,4 8,436

"Základy:"  6,0*14,13 84,780

"Nábřežní zeď:"  (3,6+1,5)*(5,0+1,2) 31,620

Součet 244,156

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
33,120

193 111631500 lak asfaltový ALP t 0,122 63 180,00 7 676,37

"+10% ztratné

244,156*0,4*0,001*1,1 0,107

Součet 0,107

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
0,015

194 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem 

asfaltovým
m2 554,552 37,70 20 906,61

"Nátěr všech zasypaných ploch spodní stavby

"z položky  711112001

244,156*2 488,312

Součet 488,312

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
66,240

195 111631520 lak asfaltový  ALN t 0,305 56 550,00 17 247,75

"10 % ztratné

488,312*0,5*0,001*1,1 0,269

Součet 0,269

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
0,036

196 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 117,500 78,00 9 165,00

"Odstranění izolace stávajícího mostu"    6,5*10+2,5*10,5*2 117,500

Součet 117,500

197 711432101
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé na sucho pásem AIP nebo 

tkaninou
m2 33,095 65,00 2 151,18

"Izolace spár na rubu konstrukce z natav. AIP tl. 5 mm. Včetně izolace.

"Pracovní spára základ-stojka:"  (16+12+0,7*2)*0,4 11,760

"Pracovní spára stojka-mostovka:"  (16+12)*0,4 11,200

"Pracovní spára křídlo-stojka:" 2,5*0,4 1,000

"Smršťovací spára stojka:"  (3,15+2,95+2,85)*0,4*2 7,160

"Dilatační spára NK-zeď:"3,95*0,5 1,975

Součet 33,095

198 628321340 pás těžký asfaltovaný m2 38,059 227,50 8 658,42

"dle pol.č.711432101 + 15 % ztratné"  33,095*1,15 38,059

Součet 38,059

199 711441559
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu 

NAIP
m2 6,608 260,00 1 718,08

"Zesílení izolace pod římsami"     (5,24+4,2)*0,7 6,608

Součet 6,608

200 628361100 pás těžký asfaltovaný m2 7,599 227,50 1 728,77

"+15% ztratné

" materiál k pol.711441559"    6,608*1,15 7,599

Součet 7,599

201 71144200R Izolace mostovek celoplošná asfaltovými pásy s pečetící vrstvou M2 105,975 487,50 51 662,81

"Izolace horního povrchu nosné konstrukce z natav. AIP tl. 5 mm. včetně 

izolace a pečetící vrstvy , technická specifikace viz. OTSKP-SPK "    

"Na mostovce vč. přetažení na rub:" 7,5*14,13 105,975

Součet 105,975

202 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 

objektech výšky do 6 m
t 0,557 1 389,60 1 681,17

723 Chráničky 5 304,00
203 723150367 Chránička D 57x2,9 mm m 6,000 780,00 4 680,00

"Chránička umístěna vlevo u mostu  DN 50 :"   6 6,000

Součet 6,000

204 723150803 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 76 m 6,000 104,00 624,00

"Demontáž a likvidace ocelové chráničky DN 50 "  6 6,000

Součet 6,000

782 Dokončovací práce - obklady z kamene 104 575,25

   Strana 27  z 30



Příloha č. 7

205 782331113
Montáž obkladu sloupů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do 

malty tl do150 mm
m2 11,500 3 770,00 43 355,00

"obklad líce nábřežní zdi "

2,3*5,0 11,500

Součet 11,500

206 583821755 deska obkladová, žula tryskaná tl 15 cm m2 12,075 5 070,00 61 220,25

11,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 12,075

Součet 12,075

M Práce a dodávky M 24 375,00
21-M Elektromontáže 6 500,00

207 210040011 Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m kus 1,000 6 500,00 6 500,00

montáž stávajícího ocelového sloupu nadzemního vedení CETIN vč. přesunu a 

veškeré manipulace

"1ks "   1 1,000

Součet 1,000

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 14 300,00
208 220320391 Montáž tabule informační na nosnou konstrukci do 100 kg kus 4,000 650,00 2 600,00

2+2 4,000

Součet 4,000

209 220320391R Dodávka tabulky zhotovitele ks 2,000 650,00 1 300,00

2 2,000

Součet 2,000

210 220320392R Dodávka informační tabule stavby ks 2,000 5 200,00 10 400,00

2 2,000

Součet 2,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 575,00
211 460030028 Ostatní práce štěpkování netěžitelného porostu s odvozem prms 5,000 715,00 3 575,00

"dle pol.č.111212211"  50*0,1 5,000

Součet 5,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 694 200,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 694 200,00

212 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení ks 1,000 123 500,00 123 500,00

"Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby

"monitoring dotčených objektů, geotechnický dozor, inženýrsko geologický 

průzkum, archeologický průzkum, 

"zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou.

1 1,000

Součet 1,000

213 012002000 Geodetické práce ks 3,000 23 400,00 70 200,00

"Vytyčovací body mikrosítě, založeny na pevném podloží na pilotách průměru 

03 až  0,5 m"

"předpokládané délky 5 m. Body musí mít nad terén vyveden pilíř pro nucenou 

centraci

"geodetického přístroje. Provedení dle detailu  213

"Celkem 3 body.

"Odhad délky vrtů: 3x5 = 15 m

"Odhad kubatury pilot při průměru 0,5 m: 3x(5,0+1,0)x3,14x0,5x0,5x0,25 =  

3,53 m3

"Odhad výztuže pilot (60 kg/m3)    60x3,53 =  212  "kg

"celkem ks bodů"   3 3,000

Součet 3,000

214 012103000 Geodetické práce před výstavbou ks 1,000 19 500,00 19 500,00

"polohové a výškové vytyčení stavby , vytyčení hranic pozemků

"zaměření a vytyčení podzemních inženýrských sítí ve spolupráci s jejich 

správci, vč. jejich vytrasování

1 1,000

Součet 1,000

215 012203000 Geodetické práce při provádění stavby ks 1,000 26 000,00 26 000,00

"Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele 

stavby)

"vybudování vytyčovací sítě stavby a její polohové a výškové určení

" podrobné vytyčování jednotlivých stavebních objektů v průběhu výstavby

"kontrolní měření geometrických parametrů stavby

"kontrolní měření svislostí

"měření a výpočty kubatur

"vybudování vytyčovací sítě stavby a její polohové a výškové určení

1 1,000

Součet 1,000

216 012303000 Geodetické práce po výstavbě ks 1,000 15 600,00 15 600,00

"Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských 

sítí

"a geomoetrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi 

pozemků

"jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním 

úřadu.

"Tato dokumentace bude předána v termínu dle potřeb investora

1 1,000

Součet 1,000

   Strana 28  z 30



Příloha č. 7

217 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení ks 1,000 45 500,00 45 500,00

"Vypracování mostního listu vč, výpočtu zatížitelnosti

"1. hlavní prohlídka mostu

"soubor "   1 1,000

Součet 1,000

218 013244000 Dokumentace pro provádění stavby ks 2,000 169 000,00 338 000,00

"dokumentace pro provedení stavby dle směrnice pro dokumentaci staveb 

pozemních komunikací MD ČR

"v tištěné a digitální podobě v 8 vyhotoveních,  všech SO 

1 1,000

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle 

smluvního rozpočtu.
1,000

Součet 2,000

219 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 19 500,00 19 500,00

"dokumentace skutečného provedení stavby dle směrnice pro dokumentaci 

staveb pozemních komunikací MD ČR

"v tištěné a digitální podobě v 8 vyhotoveních

1 1,000

Součet 1,000

220 070001000 Provozní vlivy ks 1,000 26 000,00 26 000,00

"v pol. zahrnuty náklady na ztížené provádění stavebních a montážních prací 

způsobené provozem třetích osob na staveništi

"v pol. zahrnuty náklady na případné zábrany, oplocení staveniště, a pod.

1 1,000

Součet 1,000

221 091003000 Bez rozlišení ks 1,000 10 400,00 10 400,00

"pasportizace objízdných tras před zahájením stavby a po dokončení stavby" 1 1,000

222 151711111 Osazení zápor ocelových dl do 8 m m 162,600 1 530,00 248 778,00

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

223 13010976 ocel profilová HE-B 160 jakost 11 375 t 6,927 24 700,00 171 096,90

42,6*162,6/1000 6,927

Součet 6,927

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

224 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení m 23,250 6 210,00 144 382,50

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

225 151721112
Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 10 m s jeho 

následným odstraněním
m2 85,700 841,00 72 073,70

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

226 153811112 Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm m 78,000 609,00 47 502,00

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

(2+1+7+3)*6 78,000

Součet 78,000

227 13021300 tyč celozávitová předpínací D 32mm m 78,000 443,00 34 554,00

230 224411114 Vrty maloprofilové D do 195 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV m 161,700 2 230,00 360 591,00

231 278311043 Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 16/20 objemu do 0,50 m3 m3 4,074 3 750,00 15 277,50

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

232 281604111
Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 

MPa
hod 38,000 2 200,00 83 600,00

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

233 282604113
Injektování aktivovanými směsmi vysokotlaké vzestupné tlakem do 

4,5 MPa
hod 52,000 2 360,00 122 720,00

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

234 58521130 cement portlandský CEM I 42,5MPa t 10,530 2 960,00 31 168,80

ZBV1 - výměra vychází ze RDS, výkres č 102 Výkopy a záporové pažení, 

příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku URS.

Součet 1,000

427 125,80 

235 138601301
Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tl do 500 mm v 

hornině tř. 
ks 38,855 7 370,00 286 361,35

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS

236 120001101
Příplatek za ztížené odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti 

inženýrských sítí
ks 38,855 411,00 15 969,41

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS

237 161101104 Svislé přemístění výkopku z horniny tř.5 až 7 hl výkopu do 8 m ks 38,855 505,00 19 621,78

   Strana 29  z 30



Příloha č. 7

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS

238 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním 

povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm URS 2019/1
ks 12,980 1 510,00 19 599,80

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS

239 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných ks 21,600 21,80 470,88

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS

240 919731122 štěrkodrť frakce 0/63 ks 10,800 322,00 3 477,60

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS

241 311322611
Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 

bez výztuže
ks 3,900 3 560,00 13 884,00

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS

242 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí ks 7,800 400,00 3 120,00

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS

243 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí ks 7,800 111,00 865,80

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS

244 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 ks 0,918 43 700,00 40 116,60

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS

245 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop ks 12,980 2 850,00 36 993,00

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS

246 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm ks 12,980 40,80 529,58

ZBV2 - výměra vychází ze RDS, příloha ZBV č. 08. JC stanovena dle ceníku 

URS
0,00

   Strana 30  z 30



a
b
c

Číslo Text změny - odůvodnění Datum Podpis

OBJEDNATEL STAVBY

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, p.o.
Zborovská 11,150 21 Praha 5. IČ:000 66 00

Razítko, datum, podpis
Crajská správě a údríba
Středí ' ’ 

[bcfr„v- ■           --
IUU! UUUBBUUI JIU. crw*”“

TECHNICKÝ DOZOR Razítko, datum, podpis

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215, Praha 9, 190 00, IČ: 25023446

                                      

AUTORSKÝ DOZOR

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4, IČ:45272387

Razítko, datum, po^8)JEKT)
                       

        

                              

SO 201 MOST PŘES POTOK V OBCI SVINAŘE EV.Č. 11522-1

STAVBA

III/11522 SVINAŘE, MOST EV.Č. 11522 - 1,
PŘES POTOK V OBCI SVINAŘE

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf ___________
středisko UL: Božtěšická 216/34,400 01 Ústí n. L.
web: www.sawconsuffing.cz e-mail: info@sawconsuiting.cz

VYPRACOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

kolektiv JAROSLAV ZAVADIL, DIS.

TECHNICKÁ KONTROLA
ZLATA BRADÁČOVÁ, DiS.

OBJEDNATEL_______ RAEDER & FALGE s.r.o.
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO 2019-035

DATUM
STUPEŇ
MĚŘÍTKO

PARÉ

05/2019
RDS



JKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

Středočeského kraje______________ *

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Raeder&Falge s.r.o.
Přívozní 114/2
410 02 Lovosice

III/l 1522 Svinaře , most ev. č, 11522 - 1 přes potok v obci Svinaře

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 2522/00066001/2018. odst
6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb„ o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..Zákon o VZ“) a interních předpisů Objednatele.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšeni rozsahu
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a)
b)

při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen
uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSK.P-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.
termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních
stran.
snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i
evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a
Zhotovitele.

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá v nepředvídatelných situacích.
1) ~ ........................................................ ...... ' - - -

c)

d)

2)

3)

4)

Žádáme o provedení náhrady mostní odvodňovací soupravy uličních vpustí z důvodu
eliminace pravděpodobných poruch hydroizolace v místě odvodňovací soupravy.
Je nutné, z důvodu kolize základové konstrukce mostu se stávajícím kanalizačním a
vodovodním řadem, zahloubení základové spáry mostu o cca 75 cm níže.
Na pravý chodník doplnit reliéfní vodící linii v zámkové dlažbě dle vyhlášky číslo 398/2009
Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.
Z důvodu kolize stávající chodníkové galerie s pažením stavební jámy musí být odbouráno
navíc oproti PDPS jedno pole chodníkové galerie. Záporové pažení zůstalo v původní
poloze navržených štětovnic. bez odstranění by nebylo možné provést pažení stavební jámy
z prostorových důvodů. Podrobně je změna znázorněna v RDS (doklad 08). Tato dílčí
změna je řetězením změny předložené v ZBV 1 a odpovídá tedy §10 větě 2b Směrnice.

K                           ic
                    

íšp dfaio        Miroslav Dos
  4

 

a5
         01

   



Zaměření
IB.1004 Svinaře, most ev. ó. 11521-1
Dne 25.7.201B byl na staveništi zaměřen průběh potrubí vodovodu a kanalizace
Výšky bodů Jsou vztaženy k horní hraně potrubí
Zaměření provedl : Hrdlička s.r.o.

1 762609.88 1062315.50 282.50
2 762608.71 1062317.28 282.70
3 762608.04 1062318.15 281.26
4 762604.02 1062323.15 281.65
5 762602.93 1062324.20 281.58
6 762602.71 1062324.31 281.45
7 762602.66 1062324.28 283.33
8 762605.53 1062321.06 281.38
9 762606.81 1062317.66 280.51
10 762604.43 1062320.58 280.61



IBR Consulting, s. r. o. • Sokolovská 352/215 • 190 00 Praha 9 – Vysočany Strana -1/7- 

Záznam z kontrolního dne stavby:  

„III/11522 Svinaře, most ev.č. 11522 – 1, přes potok v obci Svinaře“ 

Kontrolní den č.: 10 

Datum: 01. 08. 2019 
Čas: 13:00 
Místo: stavba 
Zapsal: Ing. K.Prokeš 
Přítomni: viz prezenční listina 

Záznam z 09 KD: 

1 Všeobecné 
01KD - se konají po dohodě, v souladu vždy ve čtvrtek ve 13.00 v místě stavby se srazem účastníků na 
stavbě jednou za 14 dní 
Zhotovitel je povinen vést stavební deník po celou dobu realizace díla dle platného stavebního zákona a 
platných právních předpisů, v souladu s SOD, SD bude po celou dobu stavby na staveništi.  
Zhotovitel bude průběžně s postupem prací provádět fotodokumentaci komunikací, sousedních ploch a 
přilehlých objektů.  
Staveniště bylo předáno dne 16.4.2019.  
Termín dokončení stavby je dle SOD do 6-ti měsíců od předání staveniště.  
Zhotovitel požaduje zaslání přílohy k vyj. o platnosti vyjímky KÚ , na KD předal Biologický průzkum potoka 
v obci Svinaře zprac. NATURA SERVIS v 04/2019  
02KD KD se konají po dohodě, v souladu vždy ve čtvrtek ve 13.00 v místě stavby se srazem účastníků na 
stavbě. 
Zhotovitel žádá o předkládání zápisů z předešlého kontrolního dne do pondělí následujícího týdne.  
TDS žádá o zasílání plánu práce na příští týden vždy do středy týdne předchozího.  
04KD Stavební povolení a podmínky stavebního povolení: 
04KD Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré podmínky stavebního povolení (SP)!!! 
Výňatek ze SP k okamžitému řešení: 

1. 04KD Na viditelném místě umístit štítek „Stavba Povolena“ dle bodu č. 3 SP. 
2. 04KD Zhotovitel předloží pasportizaci objízdných tras a přilehlého okolí Investorovi a TDS. 
3. 04KD Bod 6 SP nahlášení stavby na speciální stavební úřad včetně všech náležitostí zapsaných 

v tomto bodě. 
4. 04KD Bod 17 SP Kontrolní prohlídka stavby – zhotovitel je povinen zajistit tyto prohlídky dát na 

vědomí objednateli a TDS. 
10KD bod 3 a 4 je v řešení,  zasláno na MěÚ zhotovitelem, zhotovitel bude informovat o následném 
výsledku.  

5. Zhotovitel zajistí zabezpečení stavby proti vstupu nepovolaným osobám. Staveniště zajistí dle 
plánu BOZP a SP. 

10KD – trvá. 
05KD Body z 04KD SP trvá. 
05KD Zhotovitel zajistí a předloží TDS a objednateli veškeré vyjádření dle SP (dvě podmínky SP) ohledně 
výskytu živočichů!!!  
TDS a Objednatel požadují předkládat písemně plán práce na příští týden vždy do středy následujícího 
týdne!!! 
10KD průběžně neplněno!!! 
06KD TDS a Investor žádá o předložení k odsouhlasení všech materiálů a výroben materiálů včetně 
poddodavatelů. Geodet pro zaměření skutečného provedení a zaměření pro fakturace bude zpracována 
ÚOZI. 
10KD nesplněno.  
07KD Trvá 
08KD – není splněno – zhotovitel nepředložil zajištění kontrolních prohlídek. Zhotovitel oznámil na 
dnešním KD, že vyzval úřad písemně,  nepředložil kopii výzvy.  
08KD Zhotovitel nezasílá plán práce na příští týden. 
08KD Zhotovitel nevede stavební deník dle vyhlášky 499/2006 Sb.. 



IBR Consulting, s. r. o. • Sokolovská 352/215 • 190 00 Praha 9 – Vysočany Strana -2/7- 

09KD SD předložen,  vedení SD dle .požadavku TDS a vyhlášky 499/2006 Sb..  
 

 

TePř + KZP  
01KD Zhotovitel předložil po opak. Výzvách na KD 01 koncept - technologický předpis – Zemní a bourací 
práce bouracích prací  
Zhotovitel opakovaně vyzýván k předání Technologického postupu bouracích prací, na KD 01 předal 
zhotovitel koncept - technologický předpis – Zemní a bourací práce  
02 
1KD Zhotovitel předal na KD návrh Kontrolního a zkušebního plánu bez TP, zhotovitel zajišťuje realizační 
dokumentaci s návrhem změn v řešení oproti PDPS, k zaslaným dodatečným připomínkám zhotovitele po 
ukončení výběrového řízení a po podpisu smlouvy o dílo zhotovitelem předáno stanovisko AD v 
navrhovanému 02KD  
02KD KZP bylo v tištěné formě předané na prvním KD dni pro celou stavbu.  
2KD TDS upozorňuje zhotovitele, že předložené KZP je součástí TePřů. Zhotovitel zatím TePř, jako celek 
nepředložil. Byla předložena ke schválení pouze část Zemní práce a bourání.  
Zhotovitel se zavázal předložit TePř po ucelených objektech což k dnešnímu dni neučinil.  
TDS upozorňuje zhotovitele, že bez odsouhlasených TePřů (AD, TDS a investorem) nesmí provádět žádné 
činnosti a práce.  Toto období se nevztahuje na ZBV a možnost prodloužení termínu.  
Zhotovitel namítá, že bude předávat TePř dle odsouhlasené RDS.  
TDS s tvrzením zhotovitele nesouhlasí, neboť RDS vychází z PDPS a rozsah prací  a činností dle PDPS 
jsou obsaženy v nabídce zhotovitele a výkazu výměr (dále jen VV).  
03KD TePř na Zemní a bourací práce je předložen a na dnešním dni KD je doplněn o KZP na tyto práce. Je 
předložen v písemné formě. Elektronicky bude předložen 31. 05. 2019. 
Zbylé TePře + KZP budou předloženy do příštího KD písemně. Elektronicky budou zasílány průběžně, 
nejpozději do střed. Zhotovitel nejprve zašle soupis kmpl TePřů do 05. 06. 2019. 
TDS + Investor  +AD poskytnou vyjádření k TePř Zemních a bouracích prací do 05. 06. 2019. 
04KD zhotovitel nepředložil soupis TePřů. 
04KD zhotovitel zaslal elektronickou formou tyto TePře 

• Zemní a bourací práce – TDS připomínkoval 

• Betony včetně výztuže – předloženy opravené na 07KD 

• Izolace mostů 

• Asfaltové vrstvy 

• Podkladní vrstvy hutnění a dlažby 

• Mikrozáporové pažení – změna dodavatele 07KD 

• Tyčové kotvy – změna dodavatele 07KD 

• KZP – pro celou stavbu 

• TPg - Přeložka plynovodu STL – GRID SRVICES s. r.o 
TDS se vyjádří během příštího týdne. 
!!! TDS upozorňuje zhotovitele, že bez odsouhlasených TePřů (AD, TDS a investorem) nesmí provádět 
žádné činnosti a práce.  Toto období se nevztahuje na ZBV a možnost prodloužení termínu !!!  
05KD Schválené TePře: - schválené vydat písemně v počtu dle TKP a SoD a dalších smluvních dokladů, 
nechat, seznámit a nechat podepsat se seznámením zaměstnance, TDS, AD a Objednatele 

• Zemní a bourací práce  
• Mikrozáporové pažení – změna dodavatele 07KD 
• Tyčové kotvy – změna dodavatele 07KD 
• TPg - Přeložka plynovodu STL – GRID SRVICES s. r. o. 

05KD Ostatní předložené: Nutno doplnit a přepracovat na tuto konkrétní stavbu. 
Doplnit konkrétní materiály, způsoby kontroly a měření. Zhotovitel opravené předloží znovu ke kontrole. 
Metodika zpracování dle jednotlivých kapitol TKP. Bude předloženo do 4. 7. 2019. 

• Betony včetně výztuže 
• Izolace mostů 
• Podkladní vrstvy hutnění a dlažby 
• Asfaltové vrstvy 



IBR Consulting, s. r. o. • Sokolovská 352/215 • 190 00 Praha 9 – Vysočany Strana -3/7- 

05KD !!! TDS upozorňuje zhotovitele, že bez odsouhlasených TePřů (AD, TDS a investorem) nesmí 
provádět žádné činnosti a práce.  Toto období se nevztahuje na ZBV a možnost prodloužení termínu !!!  
06KD TDS a Investor apeluje na urychlené předložení TePřů, včetně seznamu, ten co nejdříve. 
07KD TDS a Investor apeluje na urychlené předložení TePřů, včetně seznamu, ten co nejdříve – TRVÁ 
08KD- nesplněno, 
09KD TePře předloženy, TDS zašle připomínky k zapracování.  
 

RDS  
01KD Koncept RDS není zhotovitelem ke dni konání KD předložen  
Zhotovitel na KD Zhotovitel sdělil, že předá koncept RDS ve dvou částech:  

1.Do 10.5.2019 Spodní stavba  
2.Do 17.5.2019 zbylou část RDS  

02KD Zhotovitel k dnešnímu nesplnil podmínky  SoD a nepředložilo koncept RDS v kompletní podobě – 
chybí změnový výkaz výměr a tištěná formě, (ve 3 paré) vyhotovení. Změnový výkaz výměr nepředložil  
především u pažení, zpracovaný v metodikou dle SoD a příloh. TDS bez těchto podkladů neodsouhlasí 
koncept, pokud nebude RDS předložena v plném rozsahu.  
Zhotovitel namítá, že předloží dokumentaci v papírové formě spolu s odsouhlasením změn poté co bude 
předaný RDS odsouhlasený objednatelem. TDS nesouhlasí toto je povinnost vycházející ze Směrnice 
zadavatele (investora). 
Zhotovitel předložil koncept pažení 6. 5. 2019 – AD + TDS+ objednateli. TDS upozorňuje, že bez změnového 
výkazu výměr.  
Dnešního dne předložil také AD připomínky k RDS, které budou přílohou tohoto záznamu.  
03KD  
3KD - Koncept č. 2 RDS spodní stavby přišel 28. 05. 2019.  
Koncept číslo 2 RDS spodní stavby má AD k dispozici od data výše uvedeného k připomínkování a 
z hlediska AD i TDS je koncept opět neúplný - např. chybí Technická zpráva a specifikací konkrétních 
materiálů a další.  Stav konceptu i nadále neodpovídá stupni zpracování RDS. Navíc v konceptu č. 2 RDS 
nejsou zapracované všechny připomínky zaslané AD ke konceptu číslo 1 RDS. 
Průběh předkládání konceptů Spodní stavby: 
byl zaslán 10. 5. 2019 a koncept číslo 1  
koncept číslo 2 byl poslán 28. 05. 2019  - bez úplného zapracování připomínek TDS, Investora  AD:  
Zhotovitel se na dnešním 3KD zavázal finální verzi konceptu RDS Spodní části č. 3 a 1. koncept RDS Horní 
části stavby, po zapracování všech připomínek ke spodní části, předložit k 3. 6. 2019. 
Zhotovitel nesplní termín předkládání konceptů - Zbylé části RDS k dnešnímu dni - viz zápis z KD č. 1 do 
17. 5. 2019.  
04KD Zhotovitel zaslal RDS spodní stavby a RDS Horní části k připomínkování AD, TDS a Objednateli. 
04KD TDS a Objednatel požaduje na příštím KD05 účast zpracovatele RDS za zhotovitele a AD za 
objednatele a jejich geotechniky, kteří zpracovali podklad pro pažení spodní stavby. NUTNÉ!!! 
04KD AD zaslal 12. 6. 2019 vyjádření k celkové RDS, s vyjádřením že s ní souhlasí s předloženými 
připomínkami, které bude přílohou KD04. 
04KD Zhotovitel zaslal vyjádření zpracovatele RDS k připomínkám AD – zhotovitel sděluje, že redukce 
výztuže a způsob provedení pažení zůstává dle jeho návrhu a požaduje schválení RDS, které bude přílohou 
KD04. 
05KD přítomnost zpracovatele RDS nesplněna – dovolená v zahraničí.AD byl na základu informace 
zhotovitele odvolán z KD.  
05KD – Zhotovitel předložil koncept kmpl RDS, AD zaslal připomínky k předloženému konceptu RDS-viz 
příloha č. 01 05KD, na tyto připomínky odpověděl zpracovatel projektu zhotovitele-viz příloha č. 02 05KD. 
Finální RDS včetně zapracování připomínek AD nebylo předloženo.  
Dnešního dne na základě provedeného a předloženého výsledku nového geologického průzkumu po 
odsouhlasení AD a jeho geotechnika, lze odsouhlasit RDS pažení předložené zhotovitelem. Schválení je 
podmíněno oboustranným souhlasem Geotechniků a souhlasem AD s navrženou verzí zpracovatele RDS. 
TDS a Objednatel požaduje na příštím KD06 účast zpracovatele RDS za zhotovitele a AD za objednatele 
a účast odpovědné osoby zhotovitele. NUTNÉ!!!  
05KD TDS a Objednatel upozorňuje zhotovitele, že nelze při zpracování RDS měnit PDPS:  

• Např. výztuž a navýšení hmotnosti.  



IBR Consulting, s. r. o. • Sokolovská 352/215 • 190 00 Praha 9 – Vysočany Strana -4/7- 

06KD Na kontrolním dni se sešli zpracovatel RDS a AD. Byly dohodnuty následující body připomínek – viz 
samostatný záznam – bude přílohou příštího KD po dovolené Ing. Marka Pelanta AD. 
08KD – zhotovitel předložil v tištěné formě RDS k odsouhlasení 
09KD – 23. 07.2019 byla předaná zhotoviteli odsouhlasená RDS – splněno vypouští se. 
09KD Vzhledem ke kolizi se stávajícím vodovodem a kanalizací zpracovatel RDS předloží nové technické 
řešení správci Aquconsultu, (toto řešení je dle původní odsouhlasené dokumentace, jedná se o snížení 
nivelety založení mostu, zvýšení násypu a prodloužení stěn mostku). Návrh bude současně zaslán 
k odsouhlasení také AD, TDS, starostovi obce Svinaře a Objednateli. Z tohoto technického řešení vyplynou 
požadavky na termínový a finanční dodatek ZBV, ke kterým dal objednatel pokyn. 
10KD byl předložen koncept spodní stavby se kterým zástupci objednatele a TDS souhlasí, AD také 
s návrhem souhlasí. Správce medii Aquaconsult s. r. o. s navrženým konceptem také souhlasí. 
 
 

DIO, DIR, HMG realizační 
01KD HMG výstavby - viz. příloha SOD z 1.10.2018 bude aktualizován vč. FHS , do aktualizace HMG bude 
zapracován pracovní mezník – platnost vydaného DIR a datum zprovoznění mostu a komunikace, které z 
vydaného z DIR vyplývá  
Zhotovitel předá vydané DIR, na KD zhotovitel sdělil požadavek odboru dopravy k vydanému DIR - 
náhradní pěší trasy  
02KD DIR bylo předloženo investorovi a  TDS 10. 5. 2019. 
03KD HMG zhotovitel předloží aktualizovaný HMG a bude zaslán elektronicky do 31. 05. 2019. 
04KD Aktualizovaný HMG byl předložen. V současné době je opět neplatný zhotovitel předloží 
aktualizovaný realizační HMG po schválení záporového pažení, jako součásti RDS. 
05KD - HMG trvá dle 04KD. 
06KD HMG trvá viz bod 04KD a dále. 
07KD Aktualizovaný HMG bude předložen do příštího KD č. 08 předloží zhotovitel. 
08KD – nesplněno, trvá. 
09KD – Vzhledem k novým skutečnostem zhotovitel požádá o prodloužení DIO, DIR. HMG bude před 
předložen po odsouhlasení nového technického řešení Aquaconsultem a chválení dodatku stavby o 
prodloužení termín.  
10KD realizační HMG předloží zhotovitel do 6. 8. 2019.  
 

 

Průběh činnosti: 
01KD Na stavbě osazeno dopravní značení dle vydaného DIR, provedeno odfrézování  
Bude prověřena realizace přeložky plynu u INNOGY a stav smlouvy na GRID Service  
02KD Byla provedena montáž provizorního přeložení přeložky plynu SO 501. Napojení na stávající řád 
bude provedeno po podpisu SoD mezi INNOGY a Investorem.  
Další práce nelze provádět dokud nebude provizorní přeložka přeložena. 
02KD SoD INNOGY x KSúS  – smlouva je zaslána na investora k podpisu. Investor zajistí v co nejkratším 
termínu podpis protistrany INNOGY.  
3KD – SO 501 Přeložka STL - propoj bude proveden 03. 06. 2019. Zhotovitel zajistí TePř a KZP od zhotovitele 
stavby a zašle žádost o změnu poddodavatele Přeložky STL plynovodu  Investorovi. 
Zhotovitel předložil na dnešním KD v písemné formě KZP a TePř a srovnávací výkaz výměr části RDS Spodní 
stavby záporového pažení.  
TDS požaduje srovnávací výkaz výměr celé stavby.  
Vyjádření ADP, TDS bude vydáno na celý koncept RDS za předpokladu, že bude dodán kompletní rozdílový 
výkaz výměr. 
3KD – SO 501 Přeložka STL - propoj bude proveden 03. 06. 2019. Zhotovitel zajistí TePř a KZP od zhotovitele 
stavby a zašle žádost o změnu poddodavatele Přeložky STL plynovodu Investorovi. 
Zhotovitel předložil na dnešním KD v písemné formě KZP a TePř a srovnávací výkaz výměr části RDS Spodní 
stavby záporového pažení.  
TDS požaduje srovnávací výkaz výměr celé stavby.  
Vyjádření ADP, TDS bude vydáno na celý koncept RDS za předpokladu, že bude dodán kompletní rozdílový 
výkaz výměr. 
04KD V minulém a tomto týdnu byla provedena přeložka STL.  



IBR Consulting, s. r. o. • Sokolovská 352/215 • 190 00 Praha 9 – Vysočany Strana -5/7- 

Zhotovitel přes výzvu, že bez odsouhlasených TePřů provedl bourání klenby mostu, ubourání částí opěr, 
demontáž první chodníková galerie, a dále v souladu s Povodňovým a Havarijním plánem bylo provedeno 
provizorní zatrubnění koryta a zřízena lávka pro pěší dle pokynu DIO, DIR. 
05KD Zhotovitel zahájí přípravné práce pro záporové pažení. Zhotovitel upozornil na změnu dodavatele 
záporového pažení.  
05KD TDS a objednatel požaduje k žádosti o odsouhlasení nového poddodavatele doložit veškeré přílohy, 
které byly součástí nabídky zhotovitele pro schválení původního zhotovitele GKR.  
05KD Předpoklad zahájení záporového pažení 26. 06. 2019. 
06KD Sloup CETIN – zpracovatel RDS zajistí vyjádření CETINu jaký typ sloupu bude použitý a dle typu zajistí 
umístění pro osazení na most. Zhotovitel následně zajistí převzetí sloupu po osazení zástupcem 
(správcem) CETINu zápisem do SD.  
06KD Zhotovitel provedl převod vody potrubím DN 1200. V PDPS, Povodňovém plánu a Havarijním je 
požadováno DN 1000. Zlepšení nebylo požadováno ani AD, TDS nebo Objednatelem KSÚS, toto zlepšení 
jde k tíži zhotovitele a nebude řešeno . 
07KD Sloup CETINu – je odsouhlasen typ z PDPS. Zpracovatel RDS vybraný sloup umístí a navrhne osazení 
na mostní konstrukci a nechá si toto schválit provozovatelem CETINu. Zajistí zhotovitel. 
07KD průběh prací: je provedeno záporové pažení z HEB. V příštím týdnu budou provedeny kotvy 
záporového pažení a odkopávky na základovou spáru. Zhotovitel vyzve min. 3 pracovní dny předem TDS 
a geotechnika k převzetí základové spáry. Dále bude provedena výdřeva záporového pažení. 
08KD – prohlídkou stavby bylo zjištěno následující: 
Bylo dokončeno pažení záporové včetně převázek. V místě pravé strany toku na straně výtoku je převážka 
poškozena a v jednom poli chybí úplně. Požadujeme okamžitou nápravu. 
Při realizaci zemních prací došlo k poškození stávající kanalizační šachty. Šachta není zabezpečena 
poklopem proti pádu a není dle BOZP 561/2006 ani zabezpečena pevnou zábranou. Pan Starosta 
upozorňuje na možnost znečištění kanalizace.  TDS a objednatel požadují okamžitou oprava na náklady 
zhotovitele . Ke škodě bude přizván zástupce AQUACONSULT, spol. s.r.o., který určí rozsah oprav. 
Zhotovitel při provádění zemních prací poškodil sloupek rozvodné skříně a kabely nechal volně 
nezabezpečené trčet ven. Je období prázdnin a ten stav trvá ji minimálně týden. TDS a Objednatel 
požaduje okamžitou nápravu. Zhotovitel toto opraví na vlastní náklady a okamžitě místo zajistí, aby 
nedošlo ke zranění elektrickým proudem. 
Dále došlo při provádění zemních prací k poškození komunikace, chodníku a obrub v ulici Obecní. Dtto 
zhotovitel toto opraví na vlastní náklady rozsah výměny obrub poškozených stavebním strojem a povrchů 
chodníku a asfaltové komunikace bude upřesněn zápisem mezi zhotovitelem a starostou města. 
Stav prováděných prací provedených k dnešnímu dni neodpovídá termínu postupu výstavby a jejich 
kvalita neodpovídá odbornému vedení stavby.  
TDS a objednatel z tohoto důvodu uspořádá mimořádný kontrolní den v období po jednom týdnu. 
Nebude-li postup prací požadavkům TKP bude po jednom týdnu žádat TDS a objednatel výměnu 
odborného vedení stavby.  Přílohou dnešního KD bude fotodokumentace stavu k dnešnímu dni. 
09KD – vzhledem k tomu že byl svolán mimořádný kontrolní den z důvodu špatného postupu výstavby, 
činnost na stavbě se během tohoto týdne výrazně zlepšila. 
Při provádění prací byly zjištěny následné odchylky od projektové dokumentace. Skutečnost neodpovídá 
podkladům získaným od správce AQUACONSULT. Po geodetickém zaměření stávající kanalizace bylo 
zjištěno že prochází základovou deskou konstrukce mostu a dělí ji na dvě části. Toto je nepřípustné a bude 
nutné nalézt nové technické řešení, které předloží zpracovatel RDS k odsouhlasení správci sítí. 
Předpokládaný způsob řešení bude snížení nivelety založení, prodloužení stěn a prostupy budou 
provedeny stejným způsobem jako byly odsouhlaseny v RDS.  
Další odchylka je v průměrech chrániček vodovod – ocelová chránička prům. 250 mm a původně D400 
mm a kanalizace je dle původního vyjádření D400. Chráničky nejsou provedeny s požadavky KSÚS n.z. 
5743/15/KSUS/KLT/PŘI ze dne 9. 10.2015. 
Stavba z důvodu nevyřešeného technického řešení v současné době nemůže pokračovat v zemích pracích. 
Toto  bude řešeno v ZBV. 
Chránička vodovodu byla provedena ze dvou dílů a při obnažení došlo k prasknutí svaru.  
10KD stavba je pozastavena z důvodu přepracování RDS – kolize s vodovodem a kanalizací. Objednatel 
vydal pokyn ke zpracování ZBV č. 2, ve kterém bude řešeno – snížené založení v části kolize s potrubím, 
galerii,  sloup CETINu, DIO, změna RDS včetně dodatku časového, ve kterém bude promítnuta doba změny 
záporové pažení a kolize s vodovodem. 



IBR Consulting, s. r. o. • Sokolovská 352/215 • 190 00 Praha 9 – Vysočany Strana -6/7- 

Zhotovitel zajistí vytýčení umístění mostu a stávajících vodovodních shybek, které bude poskytnuto 
správci sítí a starostovi obce. Pokud po zaměření se potvrdí, že shybky vodovodu nejsou dle vyjádření 
KSÚS vyvolá obec společně s provozovatelem reklamační řízení. Výsledek se porovná s umístěním nového 
mostu. 
10KD Sloup CETINu – zpracovatel RDS zajistí odsouhlasení typu. Zástupce CETINu je nutné pozvat na KD 
za účelem dořešení kdo bude mít sloup v majetku – KSÚS x CETIN. 
10KD Chráničku vodovodu uvede do původního stavu Aquaconsult, nebude-li provedena oprava dle 
zaměření.  
10KD Provozovatel sítí – vodovodu a kanalizace splaškové požaduje provedení kamerové zkoušky po 
ukončení prací a fyzické předání povrchových znaků (poklopy, hrnky). 
10KD V místě kanalizační šachty, nad mostním objektem bude provedena z úprava terénu zářezem. 
 

 

BOZP 
01KD Zhotovitel zajistí zabezpečení stavby proti vstupu nepovolaným osobám. Staveniště zajistí dle plánu 
BOZP.  
01KD Zhotovitel bude po celou dobu stavby udržovat pořádek na staveništi.  
02KD TDS požaduje aby stavba (výkop) byl zajištěn pevným zábradlím dle platné legislativy. Termín ihned.  
03KD Zhotovitel provedl oplocení stavby v souladu s vyhláškou 591/2006 Sb.. Splněno.  
04KD – Nutno dodržovat podmínky BOZP dle Stavebního povolení a Rozhodnutí. Toto bude přílohou č.3 
tohoto 04KD. 
05KD Trvá po celou dobu výstavby. 
06KD TDS žádá zhotovitele o předložení Plánu BOZP zpracovaného zhotovitelem a koordinátorem stavby.  
07KD Plán BOZP byl předložen splněno. 
08KD – Nutné odstranit připomínky viz bod průběh činnosti – volně trčící kabel a zajištění kanalizační 
šachty, oprava chodníku, asfaltů na silnici a obrub. 
08KD zhotoviteli byl zaslán štítek STAVBA POVOLENA a k dnešnímu dni stavba stále není označena a 
nejsou nad a pod stavbou pevné zábrany dle SP.  
09KD trvá po celou dobu výstavby, bod z 08KD splněn.  

 

Fakturace  
01KD Fakturace nebyla uplatněna 
04KD Zhotovitel informuje, že předloží ke schválení elektronicky fakturaci za 05/2019. 
04KD Objednatel informuje zhotovitele k fakturaci za 05/2019 o nutnosti vystavit objednávku na odkup 
vyfrézovaného materiálu, dle přílohy č. 2 Smlouvy o dílo.  
05KD TDS a objednatel zašle do pátku vyjádření. 
06KD TDS zaslal zhotoviteli a objednateli připomínky k fakturaci, bez zpětné vazby od zhotovitele. 
S předloženou fakturací v předložené formě TDS nesouhlasí a žádá o opravu dle zaslaných připomínek. 
07KD zhotovitel zaslal upravenou fakturaci za 05/2019 TDS a Objednatel se vyjádří do pondělí. 
08KD zhotovitel zašle naskenovaný zjišťovací protokol.  
09KD Zhotovitel předpokládá výši fakturace 600 tisíc.  
10KD zhotovitel předložil, TDS připomínkoval. Položky, které budou odečteny nebo přičteny uvedené 
v ZBV č. 1 nelze do uzavření dodatku fakturovat. 

 

ZBV 
05KD TDS a objednatel vyzývá zhotovitele k předložení ZBV na záporové pažení s odůvodněním dle 
výsledku geologického průzkumu, provedeného 19. 06.2019. 
Po předložení a schválení těchto dokladů dojde k pokynu objednatele k provádění prací.  
06KD TDS požádal o výklad odpovědné osoby na Pragoprojektu – bylo sděleno, že důvodová zpráva je 
akceptovatelná v pořádku, ale stále není formálně správně proveden rozpočet. Nelze kalkulovat práce 
provedené subdodavatelem, jako práce vlastní.  
S rozpočtovou částí bude nutné počkat se schválením do návratu pana Švarce – Pragoprojekt.  
06KD pom vydání RDS bude předloženo ZBV č. 2.  včetně návrhu na dopad ZBV na termín dokončení.  
07KD ZBV č. 1 Za TDS a Objednatel souhlasíme s předloženým ZBV a žádáme o předložení tištěné formy 
k podpisům. 



IBR Consulting, s. r. o. • Sokolovská 352/215 • 190 00 Praha 9 – Vysočany Strana -7/7- 

07KD Zhotovitel připraví k předložení ZBV č. 2 mimo způsobu opravy galerie včetně dopadů do termínu 
stavbu.  
08KD TDS upozorňuje zhotovitele na špatnou komunikaci na stavbě a na špatné vedení stavby a nekvalitně 
prováděné práce – toto vše přispívá k problémům stavby – u záporového pažení zabetonování a směr 
osazení HEB a provedení výdřevy (není v souladu s RDS), nenahlášení porušení kanalizace, zboření 
elektrické skříně (antoníčku), nenahlášení prací na Stavební úřad, neznalost podmínek stavebního 
povolení a smlouvy o dílo, nezasílání postupu prací na příští týden, nepředložení TePřů, bez kterých by  
zhotovitel neměl provádět práce, v rozporu s BOZP!!!,  atd.. 
09KD stížnost pana Jeřábka – zhotovitel operativně odstranil velkoprůměrové trubky. Došlo k úpravě 
terénu, aby mohl užívat objekt. V současné době je řešena písemná dohoda s Ing. Jeřábkem. Byl 
informován pan Drexler – MěÚ Beroun. 
09KD – Starosta Obce Svinaře předložil dohodu o náhradě škody firmě Raeder Falge, která obsahuje 
rozsah poškození obecního majetku, který způsobila svojí činností firma Raeder Falge.  
10KD Stížnost trvá, dohoda o rozsahu poškození Obecního majetku bude zhotoviteli zaslána datovou 
schránkou. 
 

 

Kontrolní den 11 KD se uskuteční 08.08.2019 v 13:00 hod. v místě stavby. 



111/11522 Svinaře, most ev.č. 11522 - 1, přes potok v obci Svinaře
Prezenční listina
příloha k záznamu z 4, ■ 2 o-t

IB
CONSUI

Jméno Organizace Telefon E-Mail Podpis

Mgr. Zdeněk Dvořák
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, přisp, org.

602 317 498 zdenek.dvorak@ksus.cz

Miroslav Dostál
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, přisp, org.

778 532 514 miroslav.dostal@ksus.cz

p. Miroslav Knopp
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, přisp, org.

702 288 935 miroslav.knopp@ksus.cz   s^
Ing. Ivana Čichá IBR Consulting, s. r. o. 770 122 434 ivana.cicha@ibrconsulting.cz  
Ing. Karel Prokeš IBR Consulting, s. r. o. 777 365 371 karel.prokes@ibrconsulting.cz
Ing. Vít Lášek IBR Consulting, s r.o. 606 727 588 vit.lasek@ibrconsulting.cz
Ing. Josef Kostelecký Raeder & Falge s.r.o. 702 225 596 kostelecky@raeder-falge.cz
Vít Vávra Raeder & Falge s.r.o. 731601355 vavra@raeder-falge.cz
Vlastimil Vaigl Raeder & Falge s.r.o. 725 521835 vaigl@raeder-falge.cz        

Emil Trulík Raeder & Falge s.r.o. 725 838 022 trulik@raeder-falge.cz
Igor Beňo Raeder & Falge s.r.o. 721658 857 beno@raeder-falge.cz  
Ing. Marek Pelant AD 739 327 652 marek.pelant@pragoprojekt.cz
Vladimír Roztočil Starosta obce Svinaře 603 259 439 ou@svinare.cz
Jaroslav Zavadil, DiS. zpracovatel RDS 607 930 191 zavadil@sawconsulting.cz  '
/X/ ť . J A V ÓEJEaj (//A- CO A/-X i/ '-'I'"' A’.• C'C   

’ /


